
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 13 CC-CZ: 1264
Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.48

Zadavatel: IČ:

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 186 30 197
DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

KANIA a.s., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 190 083 175,20CZK

N18-179_exp6_VR02SO2

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v 

soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 

sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu 

„VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti 

let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací 

plně odkazují.

157 093 533,22

Sazba daně Základ daně Výše daně

32 989 641,98157 093 533,2221,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N18-179_exp6_VR02SO2

Stavba:

Místo: Bohnice Datum:

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:

Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů 157 093 533,22 190 083 175,20

SO 02

D.1.1-2

Kód Popis

VON Vedlejší a ostatní náklady stavby

0,000,00

0,00 0,00

13 694 103,84 16 569 865,65

7 041 318,395 819 271,40

8 423 424,40 10 192 343,52

11 002 129,019 092 668,60

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

17. 1. 2020

KANIA a.s., Ostrava

 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

4 840 000,004 000 000,00

44 636 658,4536 889 800,37

13 938 411,5211 519 348,36

0,00 0,00

149 787 579,73123 791 388,21

105 150 921,2986 901 587,84

Novostavba - přístavba pavilonu 36

D.1.4.1 Zdravotně technické instalace

VytápěníD.1.4.2

2 879 812,102 380 010,00

1 714 147,711 416 651,00

Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční 

řešení 
D.1.4 Technika prostředí staveb

8 429 602,446 966 613,59

2 791 161,38 3 377 305,27

Měření a regulaceD.1.4.6

Rozvody mediciálních plynůD.2.1

Vzduchotechnika a chlazeníD.1.4.3

D.1.4.4 Silnoproudá elektrotechnika + bleskosvod

D.1.4.5 Slaboproudá elektrotechnika

2 791 136,01 3 377 274,57

1 575 215,041 301 830,61

1 460 800,00 1 767 568,00

Silnoproudá elektrotechnika + bleskosvodD.1.4.4

Sklad tlakových lahvíSO 05

Zastřešení západního a východního atriaSO 03, SO 

04
Architektonicko-stavební řešeníD.1.1

Stavebně konstrukční řešeníD.1.2

28 505,40 34 491,53

0,00 0,00

Architektonicko-stavební řešeníD.1.1

Silnoproudá elektrotechnikaD.1.4.4

IO 01 Zpevněné plochy

Zpevněné plochy _ I ETAPAIO 01_I.

Zpevněné plochy _ II ETAPAIO 01_II.

Strana 3 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 631 454,132 174 755,48

0,00 0,00

1 716 944,211 418 962,16

1 418 962,16 1 716 944,21

0,000,00

3 909 116,20 4 730 030,60

1 536 788,58 1 859 514,18

282 299,53233 305,40

1 324 016,501 094 228,51

4 066 486,343 360 732,51

4 066 486,343 360 732,51

0,000,00

0,000,00

0,000,00

1 395 090,071 152 967,00

1 395 090,071 152 967,00

0,000,00

134 073,81110 804,80

Sanace podloží _ I ETAPA
IO 

01_I._sanac

e

Sanace podloží _ II ETAPA
IO 

01_II._sana

ce
IO 02 Příprava území

I. ETAPA_Příprava území1.

II. ETAPA_Příprava území2.

Kanalizace dešťováIO 03

IO 04 Kanalizace splašková včetně přeložky

IO 05 Vodovodní přípojka

Výměníková staniceIO 06

Sadové úpravyIO 07

IO 10_I IO 10 _ VO _ I. ETAPA

IO 10_II IO 10 _ VO _ II. ETAPA

IO 11 Areálové rozvody NN

Sadové úpravy_1.etapaIO 07.1

IO 07.2 Sadové úpravy_2.etapa

Přípojka slaboproudu vč. areálových slabo. 

rozvodů
IO 08

IO 09 Úprava oplocení u vjezdu do areálu (součást I. 

etapy)
IO 10 Venkovní osvětlení

Strana 4 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 186 30 197

DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

KANIA a.s., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 380 010,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 380 010,00 21,00% 499 802,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 879 812,10

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají 

Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci 

obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových 

příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

D.1.4 - Technika prostředí staveb

SO 02 - Novostavba - přístavba pavilonu 36

D.1.4.6 - Měření a regulace

Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6

Strana 1 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 380 010,00

N00 - Technika prostředí staveb 2 380 010,00

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

D.1.4 - Technika prostředí staveb

SO 02 - Novostavba - přístavba pavilonu 36

D.1.4.6 - Měření a regulace

Strana 3 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 380 010,00

D N00 Technika prostředí staveb 2 380 010,00
1 K N00_R01 Měření a regulace_ viz samostatný soupis prací kpl. 1,000 2 380 010,00 2 380 010,00

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

D.1.4 - Technika prostředí staveb

SO 02 - Novostavba - přístavba pavilonu 36

D.1.4.6 - Měření a regulace

Strana 4 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 186 30 197

DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

KANIA a.s., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 416 651,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 416 651,00 21,00% 297 496,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 714 147,71

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají 

Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci 

obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových 

příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

D.1.4 - Technika prostředí staveb

SO 02 - Novostavba - přístavba pavilonu 36

D.2.1 - Rozvody mediciálních plynů

Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6

Strana 1 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 416 651,00

N00 - Technika prostředí staveb 1 416 651,00

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

D.1.4 - Technika prostředí staveb

SO 02 - Novostavba - přístavba pavilonu 36

D.2.1 - Rozvody mediciálních plynů

Strana 3 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 416 651,00

D N00 Technika prostředí staveb 1 416 651,00
1 K N00_R01 Rozvody mediciálních plynů_ viz samostatný soupis prací kpl. 1,000 1 416 651,00 1 416 651,00

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

D.1.4 - Technika prostředí staveb

SO 02 - Novostavba - přístavba pavilonu 36

D.2.1 - Rozvody mediciálních plynů

Strana 4 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 186 30 197

DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

KANIA a.s., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 301 830,61

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 301 830,61 21,00% 273 384,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 575 215,04

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

SO 03, SO 04 - Zastřešení západního a východního atria

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají 

Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci 

obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových 

příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Strana 1 z 6

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 6

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 301 830,61

HSV - Práce a dodávky HSV 405 226,90

    1 - Zemní práce 59 843,76

    2 - Zakládání 94 569,34

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 230 108,42

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 261,04

    998 - Přesun hmot 9 444,34

PSV - Práce a dodávky PSV 896 603,71

    712 - Povlakové krytiny 206 795,45

    713 - Izolace tepelné 200 138,12

    721 - Zdravotechnika - kanalizace 27 280,00

    762 - Konstrukce tesařské 189 986,10

    764 - Konstrukce klempířské 65 704,04

    767 - Konstrukce zámečnické 206 700,00

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

SO 03, SO 04 - Zastřešení západního a východního atria

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Strana 3 z 6

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 405 226,90

D 1 Zemní práce 59 843,76

1 K 131301102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 143,920 171,00 24 610,32 CS ÚRS 2018 01

2 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 125,920 62,00 7 807,04 CS ÚRS 2018 01

3 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 62,960 190,00 11 962,40 CS ÚRS 2018 01

4 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 80,960 85,00 6 881,60 CS ÚRS 2018 01

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 80,960 22,00 1 781,12 CS ÚRS 2018 01

6 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 90,000 28,00 2 520,00 CS ÚRS 2018 01

7 K 460120019 Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4 m3 62,960 68,00 4 281,28 CS ÚRS 2018 01

D 2 Zakládání 94 569,34

8 K 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného m3 1,144 923,00 1 055,91 CS ÚRS 2018 01

9 K 275322611 Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 m3 11,269 3 069,00 34 584,56 CS ÚRS 2018 01

10 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 55,160 397,00 21 898,52 CS ÚRS 2018 01

11 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 55,160 135,00 7 446,60 CS ÚRS 2018 01

12 K 275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 1,127 26 250,00 29 583,75 CS ÚRS 2018 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 230 108,42

13 K 621221001 Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací tl do 40 mm m2 169,437 543,00 92 004,29 CS ÚRS 2018 01

14 M 63151518 deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 30mm m2 172,826 138,00 23 849,99 CS ÚRS 2018 01

15 K 622221001 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 40 mm m2 49,528 471,00 23 327,69 CS ÚRS 2018 01

16 M 63151518 deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 30mm m2 50,519 138,00 6 971,62 CS ÚRS 2018 01

17 K 622454R04 Příplatek ke KZS za systémové doplňky a příslušenství m2 218,965 65,00 14 232,73 CS VLASTNÍ

18 K 622532021 Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 49,528 313,00 15 502,26 CS ÚRS 2018 01

19 K 621532021 Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů m2 169,437 320,00 54 219,84 CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 261,04

20 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 234,605 48,00 11 261,04 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 9 444,34

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

SO 03, SO 04 - Zastřešení západního a východního atria

Strana 4 z 6

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 998012021 Přesun hmot pro objekty v do 6 m t 35,639 265,00 9 444,34 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 896 603,71

D 712 Povlakové krytiny 206 795,45

22 K 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým m2 169,437 19,00 3 219,30 CS ÚRS 2018 01

23 M 11163150 lak asfaltový penetrační t 0,051 49 000,00 2 499,00 CS ÚRS 2018 01

24 K 712331111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící m2 203,824 60,00 12 229,44 CS ÚRS 2018 01

25 M 62866281 pás asfaltový modifikovaný za studena samolepící tl. 4 mm s AL folií s kašírovanou skleněnou mřížkou m2 234,398 128,45 30 108,42 CS ÚRS 2018 01

26 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 169,437 130,00 22 026,81 CS ÚRS 2018 01

27 M 62852256 pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,5 mm s nosnou vložkou a břidličným posypem (BROOF t3) m2 194,853 181,35 35 336,59 CS ÚRS 2018 01

28 K 712363411 Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl do 100mm m2 25,790 232,00 5 983,28 CS ÚRS 2018 01

29 M 62852254 pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm s nosnou vložkou m2 29,659 128,45 3 809,70 CS ÚRS 2018 01

30 K 712363511 Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl do 200mm m2 169,437 268,00 45 409,12 CS ÚRS 2018 01

31 M 62852254 pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm s nosnou vložkou m2 194,853 128,45 25 028,87 CS ÚRS 2018 01

32 K 712811101 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním m2 34,387 22,80 784,02 CS ÚRS 2018 01

33 M 11163150 lak asfaltový penetrační t 0,012 49 000,00 588,00 CS ÚRS 2018 01

34 K 712841559 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP m2 25,790 160,00 4 126,40 CS ÚRS 2018 01

35 M 62852256 pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,5 mm s nosnou vložkou a břidličným posypem (BROOF t3) m2 30,948 181,35 5 612,42 CS ÚRS 2018 01

36 K 998712101 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové t 3,472 2 890,00 10 034,08 CS ÚRS 2018 01

D 713 Izolace tepelné 200 138,12

37 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 26,067 116,00 3 023,77 CS ÚRS 2018 01

38 M 63140348 deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,041 tl 30mm m2 26,588 155,00 4 121,14 CS ÚRS 2018 01

39 K 713141331 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena zplna, spádová vrstva m2 9,775 116,00 1 133,90 CS ÚRS 2018 01

40 M 28376385 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch  m3 m3 0,430 5 140,00 2 210,20 CS ÚRS 2018 01

41 K 713141335 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově, spádová vrstva m2 169,437 142,50 24 144,77 CS ÚRS 2018 01

42 M 28376R43 klín izolační ze střešní minerální spádové desky m3 21,180 7 500,00 158 850,00 CS VLASTNÍ

43 K 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné t 1,043 6 380,00 6 654,34 CS ÚRS 2018 01

D 721 Zdravotechnika - kanalizace 27 280,00

44 K 721233213 Střešní vtok pro pochůzné střechy svislý odtok DN 125 kus 4,000 3 910,00 15 640,00 CS ÚRS 2018 01

45 K 721242116 Lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125 kus 4,000 2 750,00 11 000,00 CS ÚRS 2018 01

46 K 998721101 Přesun hmot tonážní pro kanalizace t 0,016 40 000,00 640,00 CS ÚRS 2018 01

D 762 Konstrukce tesařské 189 986,10

47 K 762341036 Bednění střech rovných z vodovzdorné překližky tl 21 mm na sraz šroubovaných m2 91,887 659,80 60 627,04 CS ÚRS 2018 01

48 K 762421016 Obložení stropu z vovovzdorné překližky tl 21 mm na sraz šroubovaných m2 169,437 712,50 120 723,86 CS ÚRS 2018 01

49 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské t 3,598 2 400,00 8 635,20 CS ÚRS 2018 01

D 764 Konstrukce klempířské 65 704,04

50 K 764432R01 K1P - D+M oplechování atiky včetně příponek , tl. plechu 0,6 mm , rš 445 mm m 65,180 802,00 52 274,36 CS VLASTNÍ

51 K 764432R02 K2P - D+M kompletní střešní kruhový svod průměr 125 mm m 13,720 924,00 12 677,28 CS VLASTNÍ

52 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské t 0,418 1 800,00 752,40 CS ÚRS 2018 01

Strana 5 z 6

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 767 Konstrukce zámečnické 206 700,00

53 K 767431R01 Z1P - D+M tahokov z Pz plechu tl. 1 mm m2 66,000 850,00 56 100,00 CS VLASTNÍ

54 K 767431R02 Z2P - D+M plotové dílce z Pz svařovaného drátu tl. 6 mm m2 39,600 3 200,00 126 720,00 CS VLASTNÍ

55 K 767431R03 D+M uzamykatelná dvířka pro přístup k nezámrzným ventilům kus 2,000 4 500,00 9 000,00

56 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce t 4,650 3 200,00 14 880,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 6 z 6

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 186 30 197

DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

KANIA a.s., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 460 800,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 460 800,00 21,00% 306 768,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 767 568,00

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

SO 03, SO 04 - Zastřešení západního a východního atria

D.1.2 - Stavebně konstrukční řešení

Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají 

Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci 

obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových 

příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Strana 1 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 460 800,00

PSV - Práce a dodávky PSV 1 460 800,00

    767 - Konstrukce zámečnické 1 460 800,00

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

SO 03, SO 04 - Zastřešení západního a východního atria

D.1.2 - Stavebně konstrukční řešení

Strana 3 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 460 800,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 460 800,00

D 767 Konstrukce zámečnické 1 460 800,00

1 K 767015R01 D+M ocelových a zámečnických prvků / konstrukcí kg 16 600,000 88,00 1 460 800,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Specifikace / rozsah provedení - viz TZ:

--------------------------------------------------------

-dodávka a výroba ocelových prvků a konstrukcí - dle zadání a PD

-dodávka veškerých spojovacích a kotevních prvků

-kompletní provrchobvé úpravy prvků dle požadavků PD a PBŘ včetně přípravy podkladů

-veškeré přesuny/zdvihací technika 

-kompletní montážní / usazovací a kotevní práce

-podlití kotevních prvků (dle požadavku zadávací dokumentace)

--------------------------------------------------------

-dílenská dokumentace vč. statického přepočtu

-ostatní nespecifikované práce a dodávky, které bezprostředně souvisí s provedení 

předmětného prvku/konstrukce dle zadávací dokumentace

-veškeré náklady na dodávku a provedení jsou obsaženy v jednotkové ceně včetně případného ztratného a prořezů



VV "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"

VV "viz v.č. D.1.2_SO 03-04, výkaz materiálů" 16600,0 16 600,000

VV Součet 16 600,000

D.1.2 - Stavebně konstrukční řešení

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

SO 03, SO 04 - Zastřešení západního a východního atria

Strana 4 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 186 30 197

DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

KANIA a.s., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 505,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 28 505,40 21,00% 5 986,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 34 491,53

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

SO 03, SO 04 - Zastřešení západního a východního atria

D.1.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika + bleskosvod

Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají 

Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci 

obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových 

příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Strana 1 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 28 505,40

N00 - Technika prostředí staveb 28 505,40

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

SO 03, SO 04 - Zastřešení západního a východního atria

D.1.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika + bleskosvod

Strana 3 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 28 505,40

D N00 Technika prostředí staveb 28 505,40
1 K N00_R01 SO 03_Silnoproudá elektrotechnika + bleskosvod_ viz samostatný soupis prací kpl. 1,000 14 252,70 14 252,70

2 K N00_R02 SO 04_Silnoproudá elektrotechnika + bleskosvod_ viz samostatný soupis prací kpl. 1,000 14 252,70 14 252,70

D.1.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika + bleskosvod

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

SO 03, SO 04 - Zastřešení západního a východního atria

Strana 4 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 186 30 197

DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

KANIA a.s., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

SO 05 - Sklad tlakových lahví

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají 

Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci 

obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových 

příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Strana 1 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

SO 05 - Sklad tlakových lahví

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Strana 3 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 1,944 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "základové pásy" 0,2*0,9*(2,2+4,4+2,2+2,0) 1,944

VV Součet 1,944

2 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1,944 0,00 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

PŘESUN VÝKOPKU NA MÍSTO URČENÉ OBJEDNATELEM V RÁMCI AREÁLU.

VV "výkopek_viz základové kce" 1,944 1,944

VV Součet 1,944

3 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,944 0,00 CS ÚRS 2018 01

D 2 Zakládání 0,00

4 K 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného m3 0,216 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "základové pásy" 0,2*0,1*(2,2+4,4+2,2+2,0) 0,216

VV Součet 0,216

5 K 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 XC2 m3 1,210 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "základové pásy" 0,2*0,56*(2,2+4,4+2,2+2,0) 1,210

VV Součet 1,210

6 K 274361821.1 Výztuž základových pásů ze ztraceného bednění betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,041 0,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

VV "bude doloženo v dílenské dokumentaci" 15/1000*(2,7) 0,041

VV Součet 0,041

7 K 279113142 Základová zeď tl do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 XC2 m2 2,700 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "základové pásy" 0,25*(2,2+4,4+2,2+2,0) 2,700

VV Součet 2,700

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

8 K 311113142 Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 20/25 XC2 m2 25,726 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2,382*(2,2+4,4+2,2+2,0) 25,726

VV Součet 25,726

9 K 341361821.1 Výztuž stěn ze ztraceného bednění betonářskou ocelí 10 505 t 0,386 0,00 CS VLASTNÍ

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

SO 05 - Sklad tlakových lahví

Strana 4 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

VV "bude doloženo v dílenské dokumentaci" 15/1000*(25,726) 0,386

VV Součet 0,386

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

10 K 411321515 Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 m3 1,012 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "skladba S3" 2,3*4,4*0,1 1,012

VV Součet 1,012

11 K 411351011 Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce m2 10,120 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "skladba S3" 2,3*4,4 10,120

VV Součet 10,120

12 K 411351012 Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce m2 10,120 0,00 CS ÚRS 2018 01

13 K 411354311 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm m2 10,120 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "skladba S3" 2,3*4,4 10,120

VV Součet 10,120

14 K 411354312 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm m2 10,120 0,00 CS ÚRS 2018 01

15 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,077 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "150/150/6/6 mm" (2,3*4,4)*2*(3,03*1,25)/1000 0,077

VV Součet 0,077

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

16 K 621131121 Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně m2 3,800 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "exteriér_předpoklad lokálního vyspravení (50%) " (1,9*2,0*2)*0,5 3,800

VV Součet 3,800

17 K 621321131 Potažení vnějších pohledů vysprávkovou stěrkou s hydraulickým pojivem tloušťky 2 mm m2 3,800 0,00 CS ÚRS 2018 01

18 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 22,391 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "exteriér" 2,382*(2,2+4,4+2,2+(0,2+0,2+0,2)) 22,391

VV Součet 22,391

19 K 622321131 Potažení vnějších stěn vysprávkovou stěrkou ne beton s hydraulickým pojivem tloušťky 2 mm m2 22,391 0,00 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 0,00

20 K 998011001 Přesun hmot pro objekty zděné v do 6 m t 19,435 0,00 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

21 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 2,160 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz základové pásy" 0,2*(2,2+4,4+2,2+2,0) 2,160

VV Součet 2,160

22 M 11163150 lak asfaltový penetrační t 0,001 0,00 CS ÚRS 2018 01

23 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 2,160 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz základové pásy" 0,2*(2,2+4,4+2,2+2,0) 2,160

VV Součet 2,160

24 M 62852254 pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm s nosnou vložkou m2 2,484 0,00 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

Přesná specifikace dle PD a TZ.

VV 2,16*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 2,484

25 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům t 0,014 0,00 CS ÚRS 2018 01

D 712 Povlakové krytiny 0,00

Strana 5 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 712331111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící m2 10,120 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "skladba S3" 2,3*4,4 10,120

VV Součet 10,120

27 M 62851002 pás asfaltový modifikovaný samolepící podkladní tl. 3 mm na různé povrchy m2 11,638 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 10,12*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 11,638

28 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 10,120 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "skladba S3" 2,3*4,4 10,120

VV Součet 10,120

29 M 62852256 pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,5 mm s nosnou vložkou a břidličným posypem m2 11,638 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 10,12*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 11,638

30 K 998712101 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové t 0,104 0,00 CS ÚRS 2018 01

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

31 K 764432R01 K-01 - D+M závětrná lišta , tl. plechu 0,55 mm , rš 333 mm m 9,000 0,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis 

klempířských výrobků.

32 K 764432R02 K-02 - D+M okapnice , tl. plechu 0,55 mm , rš 200 mm m 4,400 0,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis 

klempířských výrobků.

33 K 764432R03 K-03 - D+M okapový systém_kompletní systém půlkruhového podokapního žlabu , rš 250 mm m 4,400 0,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis 

klempířských výrobků.

34 K 764432R04 K-03 - D+M okapový systém_kompletní systém kruhového svodu , průměr 80 mm m 2,000 0,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis 

klempířských výrobků.

35 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské t 0,095 0,00 CS ÚRS 2018 01

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

36 K 767431R01 Z-01 - D+M ocelová výplň čelního otvoru s dveřním křídlem (1900/2360 mm) kg 234,000 0,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis 

zámečnických výrobků.

37 K 767431R02 Z-02 - D+M ocelová výplň čelního otvoru s dveřním křídlem (1900/2360 mm) kg 234,000 0,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis 

zámečnických výrobků.

38 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce t 0,468 0,00 CS ÚRS 2018 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

39 K 783823135 Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek m2 29,991 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "svislé povrchy" 

VV "exteriér" 2,382*(2,2+4,4+2,2+(0,2+0,2+0,2)) 22,391

VV "vodorovné povrchy" 

VV "exteriér" (1,9*2,0*2) 7,600

VV Součet 29,991

Strana 6 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 K 783826615 Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr exteriérových povrchů m2 7,600 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "exteriér" (1,9*2,0*2) 7,600

VV Součet 7,600

41 K 783827425 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 29,991 0,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 7 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 186 30 197

DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

KANIA a.s., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

SO 05 - Sklad tlakových lahví

D.1.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika

Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají 

Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci 

obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových 

příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Strana 1 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

N00 - Technika prostředí staveb 0,00

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

SO 05 - Sklad tlakových lahví

D.1.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika

Strana 3 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D N00 Technika prostředí staveb 0,00
1 K N00_R01 Silnoproudá elektrotechnika + bleskosvod_ viz samostatný soupis prací kpl. 1,000 0,00

D.1.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

SO 05 - Sklad tlakových lahví

Strana 4 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 13 CC-CZ:
Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 186 30 197

DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

KANIA a.s., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 519 348,36

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 11 519 348,36 21,00% 2 419 063,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 938 411,52

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 01 - Zpevněné plochy

IO 01_I. - Zpevněné plochy _ I ETAPA

Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají 

Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci 

obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových 

příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Strana 1 z 10

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 10

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 519 348,36

HSV - Práce a dodávky HSV 9 614 800,38

    1 - Zemní práce 1 725 337,25

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 805 309,16

    2 - Zakládání 234 608,16

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 571 679,62

    4 - Vodorovné konstrukce 11 332,47

    5 - Komunikace pozemní 4 513 664,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 672,00

    8 - Trubní vedení 701 877,30

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 556 527,68

    998 - Přesun hmot 266 101,90

Ostatní - Ostatní 1 904 547,98

    OST1 - Ostatní skladby a konstrukce 1 115 512,98

    OST11 - Doplňující informace _ VŘ01 789 035,00

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 01 - Zpevněné plochy

IO 01_I. - Zpevněné plochy _ I ETAPA

Strana 3 z 10

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 519 348,36

D HSV Práce a dodávky HSV 9 614 800,38

D 1 Zemní práce 1 725 337,25

1 K 122101103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 5000 m3 m3 3 466,000 36,00 124 776,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz navrhované kapacity_TZ" 3466,0 3 466,000

VV Součet 3 466,000

2 K 131111333 Vrtání jamek pro základové patky D do 300 mm - ručně s motorovým vrtákem m 548,800 255,00 139 944,00 CS ÚRS 2018 01

VV "základové prvky pro terasy atria" 212,0*3*0,8 508,800

VV "venkovní posezení v atriu_viz v.č. IO 01-14" 0,8*(6+3+6+6+5+2+10+4+5+3) 40,000

VV Součet 548,800

3 K 132112101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2 m3 13,760 204,00 2 807,04 CS ÚRS 2018 01

VV "viz navrhované kapacity_TZ-zahloubení stávajícíh kabelů NN" 43,0*0,4*0,8 13,760

VV Součet 13,760

4 K 162401101 Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3 498,928 80,00 279 914,24 CS ÚRS 2018 01

VV "přemíštění výkopku" 3466,0 3 466,000

VV Mezisoučet 3 466,000

VV "základové prvky pro terasy atria" 0,06*636*0,8 30,528

VV "venkovní posezení v atriu_viz v.č. IO 01-14" 0,06*0,8*(6+3+6+6+5+2+10+4+5+3) 2,400

VV Součet 3 498,928

5 K 162401101 Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 570,000 80,00 45 600,00 CS ÚRS 2018 01

VV ZPĚTNÉ PŘEMÍSTĚNÍ PRO PROVEDENÍ NÁSYPŮ 

VV "viz navrhované kapacity_TZ" 570,0 570,000

VV Součet 570,000

6 K 171101103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS m3 570,000 73,00 41 610,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz navrhované kapacity_TZ" 570,0 570,000

VV Součet 570,000

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 3 498,928 12,00 41 987,14 CS ÚRS 2018 01

8 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 213,300 72,00 15 357,60 CS ÚRS 2018 01

VV "viz navrhované kapacity_TZ_drenáže" 0,5*0,6*711,0 213,300

VV Součet 213,300

9 M 58343930 kamenivo drcené drenážní frakce do 32 mm t 373,275 434,00 162 001,35 CS ÚRS 2018 01

VV 213,3*1,75 'Přepočtené koeficientem množství 373,275

10 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 4 836,072 10,00 48 360,72 CS ÚRS 2018 01

VV "konstrukce ZP_živičné" 2735,0 2 735,000

IO 01_I. - Zpevněné plochy _ I ETAPA

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 01 - Zpevněné plochy

Strana 4 z 10

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "konstrukce ZP_betonové pojízdné" 853,0 853,000

VV "konstrukce ZP_betonové pochozí" 885,0+17,0 902,000

VV "konstrukce ZP_betonové pochozí_atrium" 260,0 260,000

VV Mezisoučet 4 750,000

VV "opěrné stěny_viz v.č. IO01-12" (1,55*17,1)+(1,55*10,1)+(1,1*19,9)+(1,1*20,02) 86,072

VV Součet 4 836,072

11 K 460120019 Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4 m3 570,000 31,00 17 670,00 CS ÚRS 2018 01

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 805 309,16

12 K 181151311 Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 7 138,000 21,00 149 898,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz navrhované kapacity_TZ" 7138,0 7 138,000

VV Součet 7 138,000

13 K 181301111 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 7 138,000 36,00 256 968,00 CS ÚRS 2018 01

14 K 162401101 Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 713,800 90,00 64 242,00 CS ÚRS 2018 01

VV "zpětné přemístění orniční vrstvy z mezideponie" 7138*0,1 713,800

VV Součet 713,800

15 K 460120019 Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4 m3 713,800 30,00 21 414,00 CS ÚRS 2018 01

16 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 7 138,000 19,00 135 622,00 CS ÚRS 2018 01

17 M 00572410 osivo směs travní parková kg 214,140 94,00 20 129,16 CS ÚRS 2018 01

VV 7138*0,03 'Přepočtené koeficientem množství 214,140

18 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 7 138,000 7,00 49 966,00 CS ÚRS 2018 01

19 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 7 138,000 10,00 71 380,00 CS ÚRS 2018 01

20 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 7 138,000 5,00 35 690,00 CS ÚRS 2018 01

D 2 Zakládání 234 608,16

21 K 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože m 711,000 204,00 145 044,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz navrhované kapacity_TZ" 711,0 711,000

VV Součet 711,000

22 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 32,928 2 720,00 89 564,16 CS ÚRS 2018 01

VV "základové prvky pro terasy atria" 0,06*(212,0*3)*0,8 30,528

VV "venkovní posezení v atriu_viz v.č. IO 01-14" 0,06*0,8*(6+3+6+6+5+2+10+4+5+3) 2,400

VV Součet 32,928

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 571 679,62

23 K 339921112 Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku do 1 m kus 100,000 553,00 55 300,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz navrhované kapacity_TZ" 100,0 100,000

VV Součet 100,000

24 M 59228R23 palisáda tyčová hranatá betonová 165/120 x 400-800 mm kus 100,000 258,00 25 800,00 CS VLASTNÍ

25 K 339921R12 Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku do 1 m kus 92,000 553,00 50 876,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

VV "viz navrhované kapacity_TZ" 92,0 92,000

VV Součet 92,000

26 M 59228R55 palisáda z řezané žuly 160x200 x 400-800 mm kus 92,000 638,00 58 696,00 CS VLASTNÍ

27 K 380326242 Kompletní konstrukce ze ŽB tř. C 30/37 (XF2, XD1, XC4, XA3) tl do 300 mm m3 37,103 2 933,00 108 823,10 CS ÚRS 2018 01

VV "opěrné stěny_viz v.č. IO01-12" 

VV (0,3*0,2*11)+(1,2*0,2*11)+(1,88*0,2*11) 7,436

VV (0,9*0,2*6,1)+(1,52*0,2*6,1) 2,952

VV (0,3*0,2*10,1)+(1,2*0,2*10,1)+(2,12*0,2*10,1) 7,312

VV (0,9*0,2*19,9)+(1,43*0,2*19,9) 9,273

VV (0,9*0,2*20,02)+(1,63*0,2*20,02) 10,130

Strana 5 z 10

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 37,103

28 K 380356231 Bednění kompletních konstrukcí neomítaných ploch rovinných zřízení m2 195,321 455,00 88 871,06 CS ÚRS 2018 01

VV "opěrné stěny_viz v.č. IO01-12" 

VV (2,28*2*11)+(1,72*2*6,1) 71,144

VV (2,52*2*10,1)+(1,83*2*20,02) 124,177

VV Součet 195,321

29 K 380356232 Bednění kompletních konstrukcí neomítaných ploch rovinných odstranění m2 195,321 157,00 30 665,40 CS ÚRS 2018 01

30 K 380356241 Bednění kompletních konstrukcí neomítaných ploch zaoblených zřízení m2 64,874 961,00 62 343,91 CS ÚRS 2018 01

VV "opěrné stěny_viz v.č. IO01-12" 

VV 1,63*2*19,9 64,874

VV Součet 64,874

31 K 380356242 Bednění kompletních konstrukcí neomítaných ploch zaoblených odstranění m2 64,874 128,00 8 303,87 CS ÚRS 2018 01

32 K 380361006 Výztuž kompletních konstrukcí z betonářské oceli 10 505 t 3,675 22 313,00 82 000,28 CS ÚRS 2018 01

VV "opěrné stěny_viz v.č. IO01-12" 

VV "nosná výztuž" 3,5 3,500

VV "výztuž distanční, rozdělovací_bude upřesněno v dílenské dokumentaci" 0,05*3,5 0,175

VV Součet 3,675

D 4 Vodorovné konstrukce 11 332,47

33 K 451315113 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 8/10 tl do 100 mm m2 83,327 136,00 11 332,47 CS ÚRS 2018 01

VV "opěrné stěny_viz v.č. IO01-12" 

VV (1,55*11,0)+(1,1*6,1)+(1,55*10,1)+(1,1*19,9)+(1,1*20,02) 83,327

VV Součet 83,327

D 5 Komunikace pozemní 4 513 664,00

34 K 564201111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 30-40 mm m2 875,000 21,00 18 375,00 CS ÚRS 2018 01

VV "konstrukce ZP_kamenné pochozí" 663,0 663,000

VV "konstrukce ZP_betonové pochozí" 212,0 212,000

VV Součet 875,000

35 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 3 598,000 119,00 428 162,00 CS ÚRS 2018 01

VV "konstrukce ZP_živičné" 2735,0+10,0 2 745,000

VV "konstrukce ZP_betonové pojízdné" 853,0 853,000

VV Součet 3 598,000

36 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 4 760,000 149,00 709 240,00 CS ÚRS 2018 01

VV "konstrukce ZP_živičné (tl. dle skladby min 150 mm + 50 mm)" 2735,0+10,0 2 745,000

VV "konstrukce ZP_betonové pojízdné (tl. dle skladby min 150 mm + 50 mm) " 853,0 853,000

VV "konstrukce ZP_betonové pochozí (tl. dle skladby min 150 mm + 50 mm) " 885,0+17,0 902,000

VV "konstrukce ZP_betonové pochozí_atrium (tl. dle skladby min 150 mm + 50 mm) " 260,0 260,000

VV Součet 4 760,000

37 K 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m m2 2 745,000 387,00 1 062 315,00 CS ÚRS 2018 01

VV "konstrukce ZP_živičné" 2735,0+10,0 2 745,000

VV Součet 2 745,000

38 K 569751111 Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 150 mm m2 53,000 136,00 7 208,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz navrhované kapacity_TZ" 53,0 53,000

VV Součet 53,000

39 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 2 745,000 15,00 41 175,00 CS ÚRS 2018 01

VV "konstrukce ZP_živičné" 2735,0+10,0 2 745,000

VV Součet 2 745,000

40 K 573211106 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2 m2 2 745,000 14,00 38 430,00 CS ÚRS 2018 01

VV "konstrukce ZP_živičné" 2735,0+10,0 2 745,000

VV Součet 2 745,000

41 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 2 745,000 221,00 606 645,00 CS ÚRS 2018 01

VV "konstrukce ZP_živičné" 2735,0+10,0 2 745,000

Strana 6 z 10

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 2 745,000

42 K 591241R11 Kladení dlažby z kamenných odseků na MC m2 663,000 580,00 384 540,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

VV "konstrukce ZP_kamenné pochozí" 663,0 663,000

VV Součet 663,000

43 M 58384661R nepravidelný divoký kámen _ žulové odseky m2 696,150 900,00 626 535,00 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce:

-specifikace materiálu viz TZ a PD !! _ nutno doložit vzorek k odsouhkasení 

VV 663*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 696,150

44 K 596211123 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2 m2 212,000 162,00 34 344,00 CS ÚRS 2018 01

VV "konstrukce ZP_betonové pochozí" 212,0 212,000

VV Součet 212,000

45 M 59245021 dlažba skladebná betonová tl. 6 cm m2 212,000 302,00 64 024,00 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

(ztratné a prořezy _ zahrnuty v jednotkové ceně dodávky)

-specifikace _ viz PD a TZ + odsouhlasení vzorku objednatelem.

46 K 596211123 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2 m2 17,000 162,00 2 754,00 CS ÚRS 2018 01

VV "konstrukce ZP_betonové pochozí" 17,0 17,000

VV Součet 17,000

47 M 59245006 dlažba skladebná betonová kontrastní reliéfní tl. 6 cm m2 17,000 400,00 6 800,00 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

(ztratné a prořezy _ zahrnuty v jednotkové ceně dodávky)

-specifikace _ viz PD a TZ + odsouhlasení vzorku objednatelem.

48 K 596212223 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl přes 300 m2 m2 366,000 162,00 59 292,00 CS ÚRS 2018 01

VV "konstrukce ZP_betonové pojízdné" 366,0 366,000

VV Součet 366,000

49 M 59245030 dlažba skladebná betonová tl. 8 cm m2 366,000 344,00 125 904,00 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

(ztratné a prořezy _ zahrnuty v jednotkové ceně dodávky)

-specifikace _ viz PD a TZ + odsouhlasení vzorku objednatelem.

50 K 596841223 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,25 m2 plochy přes 300 m2 m2 260,000 213,00 55 380,00 CS ÚRS 2018 01

VV "konstrukce ZP_betonové pochozí_atrium" 260,0 260,000

VV Součet 260,000

51 M 59245620 dlažba desková velkoformátová tl. 6cm m2 260,000 553,00 143 780,00 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

(ztratné a prořezy _ zahrnuty v jednotkové ceně dodávky)

-specifikace _ viz PD a TZ + odsouhlasení vzorku objednatelem.

52 K 599141111 Vyplnění spár živičnou zálivkou m 923,000 107,00 98 761,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz navrhované kapacity_TZ" 923,0 923,000

VV Součet 923,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 672,00

53 K 637211122 Okapový chodník z betonových dlaždic 500/500/50 mm kladených do pískového lože m2 92,000 366,00 33 672,00 CS ÚRS 2018 01

VV "konstrukce ZP_okapový chodník" 92,0 92,000

VV Součet 92,000

D 8 Trubní vedení 701 877,30

54 K 871350R20 Napojení UV a liniových odvodňovačů na kanalizační řád _ (PP DN 150 mm) m 134,000 1 037,00 138 958,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek včetně příslušných zemních prací.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-systémová dodávka kanalizačního systému , PP DN 150 mm včetně všech armatur a příslušenství

-veškeré přesuny, kompletní montážní práce, příslušné obsypy vhodným obsypovým materiálem

VV "viz navrhované kapacity_TZ" 

Strana 7 z 10

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "napojení UV" 61,1 61,100

VV "napojení Ž1-Z10_vodorovné" 61,3 61,300

VV "napojení Ž1-Z10_svilsé" 11,6 11,600

VV Součet 134,000

55 K 895941R11 Dodávka a zřízení vpusti kanalizační uliční UV1-UV21_ specifikace dle jednotlivých sestav kus 19,000 7 310,00 138 890,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Specifikace jednotlivých sestav_ dle TZ:

Sestavy uličních vpustí:

UV03 – dle sestavy (17024-DPS-IO 01-10 – Detail vzorové uliční vpusti)

UV 01,02,10,11,12,13,14,15 – bez středové skruže

UV09,20 – středová skruž 195

UV04,05,21 – středová skruž 295

UV06,07,08,16 – 2x středová skruž 570

UV19 - 2x středová skruž 570 + 1x 195

UV17,18 - 2x středová skruž 570 + 1x 295

VV "viz navrhované kapacity_TZ" 19,0 19,000

VV Součet 19,000

56 K 935932R11 Odvodňovací liniový žlab _ Ž1-Ž10 - specifikace dle PD a TZ m 136,300 3 111,00 424 029,30 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/dodávek/doplňků a příslušenství.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Odvodňovací žlaby jsou navrženy z polymerického betonu odolného vůči mrazu a posypovým solím, s třídou zatížení až E600, s 

pozinkovanou ochranou hrany žlabu. Žlab má průřez tvaru „V“, světlá šířka je 100mm (stavební šířka 135mm). Žlabové linie budou 

vyskládány z tvarovek se spádem dna 0,5% a z tvarovek bez spádu dna, podle kladečského schéma. Žlaby budou opatřeny mřížkovým 

pozinkovaným roštem s vysokou hltností (průřez vtoku min. 690cm2/bm), s třídou zatížení D400, aretovaným bezšroubovou aretací. 

VV "viz navrhované kapacity_TZ _ v.č. IO01-11" 10,5+4,5+4,5+23+6+5,5+3+35,5+16,8+22,5+4,5 136,300

VV Součet 136,300

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 556 527,68

57 K 914111R01 Dodávka a montáž svislé dopravní značky včetně základového prvku _ IP11b kus 4,000 2 261,00 9 044,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek včetně základových prvků.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

58 K 914111R02 Dodávka a montáž svislé dopravní značky včetně základového prvku _ IP12+symbol 225+E8d kus 1,000 2 720,00 2 720,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek včetně základových prvků.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

59 K 914111R03 Dodávka a montáž svislé dopravní značky včetně základového prvku _ IP12+symbol 226+E8d kus 1,000 2 720,00 2 720,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek včetně základových prvků.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

60 K 915211111 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm bílý plast m 228,000 60,00 13 680,00 CS ÚRS 2018 01

61 K 915231111 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast m2 4,000 723,00 2 892,00 CS ÚRS 2018 01

VV "piktogram vozíčkáře+kočárek" 4,0 4,000

VV Součet 4,000

62 K 915491212 Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 500 mm m 99,000 238,00 23 562,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz navrhované kapacity_TZ" 99,0 99,000

VV Součet 99,000

63 M 592185840 přídlažba 50x25x8 cm kus 198,000 58,00 11 484,00 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

(ztratné a prořezy _ zahrnuty v jednotkové ceně dodávky)

-specifikace _ viz PD a TZ + odsouhlasení vzorku objednatelem.

VV 99*2 'Přepočtené koeficientem množství 198,000

64 K 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého C25/30 XF2 m 686,000 281,00 192 766,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz navrhované kapacity_TZ" 686,0 686,000

Strana 8 z 10

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 686,000

65 M 58380124 kostka dlažební žula drobná t 13,720 3 200,00 43 904,00 CS ÚRS 2018 01

VV 686*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 13,720

66 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C25/30 XF2 m 165,000 281,00 46 365,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz navrhované kapacity_TZ" 165,0 165,000

VV Součet 165,000

67 M 59217031 obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm m 165,000 94,00 15 510,00 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

(ztratné a prořezy _ zahrnuty v jednotkové ceně dodávky)

-specifikace _ viz PD a TZ + odsouhlasení vzorku objednatelem.

68 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C25/30 

XF2 
m 301,000 264,00 79 464,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz navrhované kapacity_TZ" 301,0 301,000

VV Součet 301,000

69 M 59217019 obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm m 301,000 85,00 25 585,00 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

(ztratné a prořezy _ zahrnuty v jednotkové ceně dodávky)

-specifikace _ viz PD a TZ + odsouhlasení vzorku objednatelem.

70 K 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 907,000 264,00 239 448,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz navrhované kapacity_TZ" (99,0+658)+(150,0) 907,000

VV Součet 907,000

71 M 58380007 obrubník řezaný kamenný OP6, žula, 15x25 m 832,700 808,00 672 821,60 CS ÚRS 2018 01

72 M 58380374 obrubník řezaný kamenný OP7, žula, 12x25 m 165,000 731,00 120 615,00 CS ÚRS 2018 01

73 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 1 564,200 31,00 48 490,20 CS ÚRS 2018 01

VV "viz navrhované kapacity_TZ_drenážní systém" (0,5+0,6)*2*711 1 564,200

VV Součet 1 564,200

74 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 57,000 94,00 5 358,00 CS ÚRS 2018 01

VV "napojení na stávající komunikace" 30,0+27,0 57,000

VV Součet 57,000

75 K 953312112 Vložky do svislých dilatačních spár z polystyrénových desek tl 20 mm m2 1,648 60,00 98,88 CS ÚRS 2018 01

VV "opěrné stěny_viz v.č. IO01-12" 0,676+0,466+0,506 1,648

VV Součet 1,648

D 998 Přesun hmot 266 101,90

76 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace t 5 322,038 50,00 266 101,90 CS ÚRS 2018 01

D Ostatní Ostatní 1 904 547,98

D OST1 Ostatní skladby a konstrukce 1 115 512,98

77 K OST1_R01 Dodávka a montáž systémového řešení nášlapné vrstvy terasy z dřevoplastu včetně podkladních prvků a 

konstrukcí 
m2 212,000 3 570,00 756 840,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

VV "konstrukce ZP_terasy atria" 212,0 212,000

VV Součet 212,000

78 K OST1_R02 Dodávka a montáž chrániček stávajících inženýrských sítí m 44,000 323,00 14 212,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Specifikace TZ : 

Chráničky: Stávající inženýrské sítě procházející pod zpevněnými plochami budou uloženy do vhodných chrániček. 

VV "viz navrhované kapacity_TZ" 44,0 44,000

VV Součet 44,000

79 K OST1_R03 Dodávka a montáž systémového bezpečnostního zábradlí m 60,000 3 600,00 216 000,00 CS VLASTNÍ

Strana 9 z 10

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

VV "viz navrhované kapacity_TZ_rozsah a specifikace viz v.č. IO01-13" 60,0 60,000

VV Součet 60,000

80 K OST1_R04 Dodávka a montáž dřevěných exteriérových laviček EX1-EX10 m 57,580 2 231,00 128 460,98 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

VV "venkovní posezení v atriu_viz v.č. IO 01-14" 

VV 2*4,1 8,200

VV 1*3,7 3,700

VV 2*3,36 6,720

VV 1*(2,25+3,76) 6,010

VV 1*(2,97+2,15) 5,120

VV 1*1,81 1,810

VV 1*(2,86+2,26+2,43+3,79) 11,340

VV 1*(2,1+2,79) 4,890

VV 1*(4,1+2,59) 6,690

VV 1*3,1 3,100

VV Součet 57,580

D OST11 Doplňující informace _ VŘ01 789 035,00

81 K 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého m2 40,000 519,00 20 760,00 CS ÚRS 2018 01

VV "konstrukce ZP_okapový chodník" 40,0 40,000

VV Součet 40,000

82 M 58380124 kostka dlažební žula drobná t 8,000 3 200,00 25 600,00 CS ÚRS 2018 01

VV 40*0,2 'Přepočtené koeficientem množství 8,000

Strana 10 z 10

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 13 CC-CZ:
Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 186 30 197

DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

KANIA a.s., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 01 - Zpevněné plochy

IO 01_II. - Zpevněné plochy _ II ETAPA

Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají 

Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci 

obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových 

příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Strana 1 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Ostatní - Ostatní 0,00

    OST1 - Ostatní skladby a konstrukce 0,00

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 01 - Zpevněné plochy

IO 01_II. - Zpevněné plochy _ II ETAPA

Strana 3 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 122101103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 5000 m3 m3 1 274,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz navrhované kapacity_TZ" 1274,0 1 274,000

VV Součet 1 274,000

2 K 162401101 Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 274,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "přemíštění výkopku" 1274,0 1 274,000

VV Součet 1 274,000

3 K 162401101 Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 449,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ZPĚTNÉ PŘEMÍSTĚNÍ PRO PROVEDENÍ NÁSYPŮ 

VV "viz navrhované kapacity_TZ" 449,0 449,000

VV Součet 449,000

4 K 171101103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS m3 449,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz navrhované kapacity_TZ" 449,0 449,000

VV Součet 449,000

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1 274,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

6 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 125,400 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz navrhované kapacity_TZ_drenáže" 0,5*0,6*418,0 125,400

VV Součet 125,400

7 M 58343930 kamenivo drcené drenážní frakce do 32 mm t 219,450 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 125,4*1,75 'Přepočtené koeficientem množství 219,450

8 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 2 273,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "konstrukce ZP_živičné" 1900,0+13,0 1 913,000

VV "konstrukce ZP_betonové pojízdné" 66,0 66,000

VV "konstrukce ZP_betonové pochozí" 292,0+2,0 294,000

VV Součet 2 273,000

9 K 460120019 Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4 m3 449,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 0,00

10 K 181151311 Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 1 777,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz navrhované kapacity_TZ" 1777,0 1 777,000

VV Součet 1 777,000

11 K 181301111 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 1 777,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

IO 01_II. - Zpevněné plochy _ II ETAPA

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 01 - Zpevněné plochy

Strana 4 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 162401101 Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 177,700 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "zpětné přemístění orniční vrstvy z mezideponie" 1777,0*0,1 177,700

VV Součet 177,700

13 K 460120019 Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4 m3 177,700 0,00 CS ÚRS 2018 01

14 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 1 777,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

15 M 00572410 osivo směs travní parková kg 53,310 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1777*0,03 'Přepočtené koeficientem množství 53,310

16 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 1 777,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

17 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 1 777,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

18 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 1 777,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

D 2 Zakládání 0,00

19 K 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože m 418,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz navrhované kapacity_TZ" 418,0 418,000

VV Součet 418,000

D 5 Komunikace pozemní 0,00

20 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 1 979,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "konstrukce ZP_živičné" 1900,0+13,0 1 913,000

VV "konstrukce ZP_betonové pojízdné" 66,0 66,000

VV Součet 1 979,000

21 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 2 273,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "konstrukce ZP_živičné (tl. dle skladby min 150 mm + 50 mm)" 1900,0+13,0 1 913,000

VV "konstrukce ZP_betonové pojízdné (tl. dle skladby min 150 mm + 50 mm) " 66,0 66,000

VV "konstrukce ZP_betonové pochozí (tl. dle skladby min 150 mm + 50 mm) " 292,0+2,0 294,000

VV Součet 2 273,000

22 K 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m m2 1 913,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "konstrukce ZP_živičné" 1900,0+13,0 1 913,000

VV Součet 1 913,000

23 K 569751111 Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 150 mm m2 157,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz navrhované kapacity_TZ" 157,0 157,000

VV Součet 157,000

24 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 1 913,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "konstrukce ZP_živičné" 1900,0+13,0 1 913,000

VV Součet 1 913,000

25 K 573211106 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2 m2 1 913,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "konstrukce ZP_živičné" 1900,0+13,0 1 913,000

VV Součet 1 913,000

26 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 913,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "konstrukce ZP_živičné" 1900,0+13,0 1 913,000

VV Součet 1 913,000

27 K 596211123 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2 m2 292,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "konstrukce ZP_betonové pochozí" 292,0 292,000

VV Součet 292,000

28 M 59245021 dlažba skladebná betonová tl. 6 cm m2 292,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

(ztratné a prořezy _ zahrnuty v jednotkové ceně dodávky)

-specifikace _ viz PD a TZ + odsouhlasení vzorku objednatelem.

29 K 596211123 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2 m2 2,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "konstrukce ZP_betonové pochozí" 2,0 2,000

VV Součet 2,000

Strana 5 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 M 59245006 dlažba skladebná betonová kontrastní reliéfní tl. 6 cm m2 2,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

(ztratné a prořezy _ zahrnuty v jednotkové ceně dodávky)

-specifikace _ viz PD a TZ + odsouhlasení vzorku objednatelem.

31 K 596212223 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl přes 300 m2 m2 66,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "konstrukce ZP_betonové pojízdné" 66,0 66,000

VV Součet 66,000

32 M 59245030 dlažba skladebná betonová tl. 8 cm m2 66,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

(ztratné a prořezy _ zahrnuty v jednotkové ceně dodávky)

-specifikace _ viz PD a TZ + odsouhlasení vzorku objednatelem.

33 K 599141111 Vyplnění spár živičnou zálivkou m 352,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz navrhované kapacity_TZ" 352,0 352,000

VV Součet 352,000

D 8 Trubní vedení 0,00

34 K 871350320 Napojení UV a liniových odvodňovačů na kanalizační řád _ (PP DN 150 mm) m 6,500 0,00 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-systémová dodávka kanalizačního systému , PP DN 150 mm včetně všech armatur a příslušenství

-veškeré přesuny, kompletní montážní práce, příslušné obsypy vhodným obsypovým materiálem

VV "viz navrhované kapacity_TZ" 

VV "napojení UV" 6,5 6,500

VV Součet 6,500

35 K 895941R11 Dodávka a zřízení vpusti kanalizační uliční UV1-UV21_ specifikace dle jednotlivých sestav kus 2,000 0,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Specifikace jednotlivých sestav_ dle TZ:

Sestavy uličních vpustí:

UV03 – dle sestavy (17024-DPS-IO 01-10 – Detail vzorové uliční vpusti)

UV 01,02,10,11,12,13,14,15 – bez středové skruže

UV09,20 – středová skruž 195

UV04,05,21 – středová skruž 295

UV06,07,08,16 – 2x středová skruž 570

UV19 - 2x středová skruž 570 + 1x 195

UV17,18 - 2x středová skruž 570 + 1x 295

VV "viz navrhované kapacity_TZ" 2,0 2,000

VV Součet 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

36 K 914111R01 Dodávka a montáž svislé dopravní značky včetně základového prvku _ IZ8a kus 1,000 0,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek včetně základových prvků.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

37 K 914111R02 Dodávka a montáž svislé dopravní značky včetně základového prvku _ IZ8b kus 1,000 0,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek včetně základových prvků.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

38 K 914111R03 Dodávka a montáž svislé dopravní značky včetně základového prvku _ B1+E13 kus 2,000 0,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek včetně základových prvků.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

39 K 914111R04 Dodávka a montáž svislé dopravní značky včetně základového prvku _ C4a kus 2,000 0,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek včetně základových prvků.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Strana 6 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 K 914111R05 Dodávka a montáž svislé dopravní značky včetně základového prvku _ B2 kus 1,000 0,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek včetně základových prvků.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

41 K 915211121 Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm bílý plast m 39,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

42 K 915221111 Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé bílý plast m 43,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

43 K 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého C25/30 XF2 m 352,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz navrhované kapacity_TZ" 352,0 352,000

VV Součet 352,000

44 M 58380124 kostka dlažební žula drobná t 7,040 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 352*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 7,040

45 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C25/30 XF2 m 363,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz navrhované kapacity_TZ" 363,0 363,000

VV Součet 363,000

46 M 59217031 obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm m 363,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

(ztratné a prořezy _ zahrnuty v jednotkové ceně dodávky)

-specifikace _ viz PD a TZ + odsouhlasení vzorku objednatelem.

47 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C25/30 

XF2 
m 244,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz navrhované kapacity_TZ" 244,0 244,000

VV Součet 244,000

48 M 59217019 obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm m 244,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

(ztratné a prořezy _ zahrnuty v jednotkové ceně dodávky)

-specifikace _ viz PD a TZ + odsouhlasení vzorku objednatelem.

49 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 919,600 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz navrhované kapacity_TZ_drenážní systém" (0,5+0,6)*2*418,0 919,600

VV Součet 919,600

50 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 10,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "napojení na stávající komunikace" 10,0 10,000

VV Součet 10,000

D 998 Přesun hmot 0,00

51 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace t 2 493,638 0,00 CS ÚRS 2018 01

D Ostatní Ostatní 0,00

D OST1 Ostatní skladby a konstrukce 0,00

52 K OST1_R02 Dodávka a montáž chrániček stávajících inženýrských sítí m 40,000 0,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Specifikace TZ : 

Chráničky: Stávající inženýrské sítě procházející pod zpevněnými plochami budou uloženy do vhodných chrániček. 

VV "viz navrhované kapacity_TZ" 40,0 40,000

VV Součet 40,000

Strana 7 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 13 CC-CZ:
Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 186 30 197

DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

KANIA a.s., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 174 755,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 174 755,48 21,00% 456 698,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 631 454,13

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 01 - Zpevněné plochy

IO 01_I._sanace - Sanace podloží _ I ETAPA

Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají 

Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci 

obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových 

příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Strana 1 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 174 755,48

HSV - Práce a dodávky HSV 2 174 755,48

    1 - Zemní práce 331 076,00

    5 - Komunikace pozemní 1 664 328,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 145 503,00

    998 - Přesun hmot 33 848,48

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 01 - Zpevněné plochy

IO 01_I._sanace - Sanace podloží _ I ETAPA

Strana 3 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 174 755,48

D HSV Práce a dodávky HSV 2 174 755,48

D 1 Zemní práce 331 076,00

1 K 122101103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 5000 m3 m3 2 237,000 36,00 80 532,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz navrhované kapacity_TZ_SANACE PODLOŽÍ" 2237,0 2 237,000

VV Součet 2 237,000

2 K 162401101 Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2 237,000 80,00 178 960,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz navrhované kapacity_TZ_SANACE PODLOŽÍ" 2237,0 2 237,000

VV Součet 2 237,000

3 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2 237,000 12,00 26 844,00 CS ÚRS 2018 01

4 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 4 474,000 10,00 44 740,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz navrhované kapacity_TZ_SANACE PODLOŽÍ" 2237,0/0,5 4 474,000

VV Součet 4 474,000

D 5 Komunikace pozemní 1 664 328,00

5 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 8 948,000 186,00 1 664 328,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz navrhované kapacity_TZ_SANACE PODLOŽÍ" (2237,0/0,5)*2 8 948,000

VV Součet 8 948,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 145 503,00

6 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 4 755,000 30,60 145 503,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz navrhované kapacity_TZ_SANACE PODLOŽÍ" 4755,0 4 755,000

VV Součet 4 755,000

D 998 Přesun hmot 33 848,48

7 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace t 4 231,060 8,00 33 848,48 CS ÚRS 2018 01

IO 01_I._sanace - Sanace podloží _ I ETAPA

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 01 - Zpevněné plochy

Strana 4 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 13 CC-CZ:
Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 186 30 197

DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

KANIA a.s., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 01 - Zpevněné plochy

IO 01_II._sanace - Sanace podloží _ II ETAPA

Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají 

Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci 

obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových 

příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Strana 1 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 01 - Zpevněné plochy

IO 01_II._sanace - Sanace podloží _ II ETAPA

Strana 3 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 122101103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 5000 m3 m3 1 129,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz navrhované kapacity_TZ_SANACE PODLOŽÍ" 1129,0 1 129,000

VV Součet 1 129,000

2 K 162401101 Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 129,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz navrhované kapacity_TZ_SANACE PODLOŽÍ" 1129,0 1 129,000

VV Součet 1 129,000

3 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1 129,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

4 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 2 258,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz navrhované kapacity_TZ_SANACE PODLOŽÍ" 1129,0/0,5 2 258,000

VV Součet 2 258,000

D 5 Komunikace pozemní 0,00

5 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 4 516,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz navrhované kapacity_TZ_SANACE PODLOŽÍ" (1129,0/0,5)*2 4 516,000

VV Součet 4 516,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

6 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 2 273,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz navrhované kapacity_TZ_SANACE PODLOŽÍ" 2273,0 2 273,000

VV Součet 2 273,000

D 998 Přesun hmot 0,00

7 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace t 2 135,330 0,00 CS ÚRS 2018 01

IO 01_II._sanace - Sanace podloží _ II ETAPA

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 01 - Zpevněné plochy

Strana 4 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 13 CC-CZ:
Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 186 30 197

DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

KANIA a.s., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 418 962,16

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 418 962,16 21,00% 297 982,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 716 944,21

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 02 - Příprava území

1. - I. ETAPA_Příprava území

Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají 

Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci 

obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových 

příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Strana 1 z 5

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 418 962,16

HSV - Práce a dodávky HSV 1 418 962,16

    1 - Zemní práce 741 149,25

    997 - Přesun sutě 677 812,91

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 02 - Příprava území

1. - I. ETAPA_Příprava území

Strana 3 z 5

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 418 962,16

D HSV Práce a dodávky HSV 1 418 962,16

D 1 Zemní práce 741 149,25

1 K 113107212 Odstranění štěrkového krytu tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 642,000 55,00 35 310,00 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

V jednotkové cena zahrnuty náklady na demontáže/bourání souvisejících obrub.

VV "viz TZ" 642,0 642,000

VV Součet 642,000

2 K 113107222 Odstranění podkladu konstrukčních vrstev tl do 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 642,000 55,00 35 310,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz štěrkové plochy" 642,0 642,000

VV Součet 642,000

3 K 113107223 Odstranění podkladu konstrukčních vrstev tl do 300 mm strojně pl přes 200 m2 m2 1 613,000 60,00 96 780,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz živičné plochy" 1368,0 1 368,000

VV "viz betonové polochy" 245,0 245,000

VV Součet 1 613,000

4 K 113107236 Odstranění krytu z betonu vyztuženého tl 150 mm strojně pl přes 200 m2 m2 245,000 153,00 37 485,00 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

V jednotkové cena zahrnuty náklady na demontáže/bourání souvisejících obrub.

VV "viz TZ" 245,0 245,000

VV Součet 245,000

5 K 113107242 Odstranění krytu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 1 368,000 94,00 128 592,00 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

V jednotkové cena zahrnuty náklady na demontáže/bourání souvisejících obrub.

VV "viz TZ" 1368,0 1 368,000

VV Součet 1 368,000

6 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 1 896,150 123,00 233 226,45 CS ÚRS 2018 01

VV "viz TZ" 12641,0*0,15 1 896,150

VV Součet 1 896,150

7 K 162401101 Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 896,150 80,00 151 692,00 CS ÚRS 2018 01

VV "sejmutá orniční vrstva _ na mezideponii" 12641,0*0,15 1 896,150

VV Součet 1 896,150

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1 896,150 12,00 22 753,80 CS ÚRS 2018 01

D 997 Přesun sutě 677 812,91

9 K 997013R31 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení t 1 470,310 250,00 367 577,50 CS VLASTNÍ

1. - I. ETAPA_Příprava území

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 02 - Příprava území

Strana 4 z 5

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:

Stavební odpad bez rozlišení.

10 K 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 1 470,310 51,00 74 985,81 CS ÚRS 2018 01

11 K 997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu t 29 406,200 8,00 235 249,60 CS ÚRS 2018 01

VV 1470,31*20 'Přepočtené koeficientem množství 29 406,200

Strana 5 z 5

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 13 CC-CZ:
Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 186 30 197

DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

KANIA a.s., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 02 - Příprava území

2. - II. ETAPA_Příprava území

Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají 

Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci 

obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových 

příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Strana 1 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 02 - Příprava území

2. - II. ETAPA_Příprava území

Strana 3 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113107223 Odstranění podkladu konstrukčních vrstev tl do 300 mm strojně pl přes 200 m2 m2 657,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz živičné plochy" 657,0 657,000

VV Součet 657,000

2 K 113107242 Odstranění krytu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 657,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

V jednotkové cena zahrnuty náklady na demontáže/bourání souvisejících obrub.

VV "viz TZ" 657,0 657,000

VV Součet 657,000

3 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 596,700 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz TZ" 3978,0*0,15 596,700

VV Součet 596,700

4 K 162401101 Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 596,700 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "sejmutá orniční vrstva _ na mezideponii" 3978,0*0,15 596,700

VV Součet 596,700

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 596,700 0,00 CS ÚRS 2018 01

D 997 Přesun sutě 0,00

6 K 997013R31 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení t 433,620 0,00 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce:

Stavební odpad bez rozlišení.

7 K 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 433,620 0,00 CS ÚRS 2018 01

8 K 997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu t 8 672,400 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 433,62*20 'Přepočtené koeficientem množství 8 672,400

2. - II. ETAPA_Příprava území

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 02 - Příprava území

Strana 4 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 13 CC-CZ:
Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 186 30 197

DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

KANIA a.s., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 909 116,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 909 116,20 21,00% 820 914,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 730 030,60

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 03 - Kanalizace dešťová

Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají 

Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci 

obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových 

příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Strana 1 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 909 116,20

N00 - Inženýrské objekty 3 909 116,20

IO 03 - Kanalizace dešťová

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

Strana 3 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 909 116,20

D N00 Inženýrské objekty 3 909 116,20
1 K N00_R01 Inženýrský objekt_ IO 03 _ viz samostatný soupis prací kpl. 1,000 3 909 116,20 3 909 116,20

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 03 - Kanalizace dešťová

Strana 4 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 13 CC-CZ:
Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 186 30 197

DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

KANIA a.s., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 536 788,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 536 788,58 21,00% 322 725,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 859 514,18

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 04 - Kanalizace splašková včetně přeložky

Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají 

Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci 

obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových 

příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Strana 1 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 536 788,58

N00 - Inženýrské objekty 1 536 788,58

IO 04 - Kanalizace splašková včetně přeložky

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

Strana 3 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 536 788,58

D N00 Inženýrské objekty 1 536 788,58
1 K N00_R01 Inženýrský objekt_ IO 04 _ viz samostatný soupis prací kpl. 1,000 1 536 788,58 1 536 788,58

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 04 - Kanalizace splašková včetně přeložky

Strana 4 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 13 CC-CZ:
Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 186 30 197

DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

KANIA a.s., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 233 305,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 233 305,40 21,00% 48 994,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 282 299,53

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 05 - Vodovodní přípojka

Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají 

Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci 

obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových 

příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Strana 1 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 233 305,40

N00 - Inženýrské objekty 233 305,40

IO 05 - Vodovodní přípojka

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

Strana 3 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 233 305,40

D N00 Inženýrské objekty 233 305,40
1 K N00_R01 Inženýrský objekt_ IO 05 _ viz samostatný soupis prací kpl. 1,000 233 305,40 233 305,40

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 05 - Vodovodní přípojka

Strana 4 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 13 CC-CZ:
Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 186 30 197

DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

KANIA a.s., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 094 228,51

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 094 228,51 21,00% 229 787,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 324 016,50

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 06 - Výměníková stanice

Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají 

Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci 

obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových 

příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Strana 1 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 094 228,51

N00 - Inženýrské objekty 1 094 228,51

IO 06 - Výměníková stanice

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

Strana 3 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 094 228,51

D N00 Inženýrské objekty 1 094 228,51
1 K N00_R01 Inženýrský objekt_ IO 06 _ viz samostatný soupis prací kpl. 1,000 1 094 228,51 1 094 228,51

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 06 - Výměníková stanice

Strana 4 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 13 CC-CZ:
Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 186 30 197

DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

KANIA a.s., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 360 732,51

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 360 732,51 21,00% 705 753,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 066 486,34

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 07 - Sadové úpravy

IO 07.1 - Sadové úpravy_1.etapa

Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají 

Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci 

obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových 

příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Strana 1 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 360 732,51

N00 - Inženýrské objekty 3 360 732,51

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 07 - Sadové úpravy

IO 07.1 - Sadové úpravy_1.etapa

Strana 3 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 360 732,51

D N00 Inženýrské objekty 3 360 732,51
1 K N00_R01 Inženýrský objekt_ IO 07 I.etapa_ viz samostatný soupis prací kpl. 1,000 3 360 732,51 3 360 732,51

IO 07.1 - Sadové úpravy_1.etapa

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 07 - Sadové úpravy

Strana 4 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 13 CC-CZ:
Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 186 30 197

DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

KANIA a.s., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 07 - Sadové úpravy

IO 07.2 - Sadové úpravy_2.etapa

Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají 

Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci 

obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových 

příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Strana 1 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

N00 - Inženýrské objekty 0,00

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 07 - Sadové úpravy

IO 07.2 - Sadové úpravy_2.etapa

Strana 3 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D N00 Inženýrské objekty 0,00
1 K N00_R02 Inženýrský objekt_ IO 07 II.etapa_ viz samostatný soupis prací kpl. 1,000 0,00

IO 07.2 - Sadové úpravy_2.etapa

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 07 - Sadové úpravy

Strana 4 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 13 CC-CZ:
Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 186 30 197

DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

KANIA a.s., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 08 - Přípojka slaboproudu vč. areálových slabo. rozvodů

Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají 

Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci 

obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových 

příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Strana 1 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

N00 - Inženýrské objekty 0,00

IO 08 - Přípojka slaboproudu vč. areálových slabo. rozvodů

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

Strana 3 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D N00 Inženýrské objekty 0,00
1 K N00_R01 NENACEŇOVAT _ součást SO 02-D.1.4.5 0,000 0,00

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 08 - Přípojka slaboproudu vč. areálových slabo. rozvodů

Strana 4 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 13 CC-CZ:
Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 186 30 197

DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

KANIA a.s., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 09 - Úprava oplocení u vjezdu do areálu (součást I. etapy)

Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají 

Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci 

obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových 

příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Strana 1 z 6

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 6

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

Ostatní - Ostatní 0,00

    OST1 - Ostatní prvky, konstrukce a dodávky 0,00

IO 09 - Úprava oplocení u vjezdu do areálu (součást I. etapy)

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

Strana 3 z 6

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113107123 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm ručně m2 2,975 0,00 CS ÚRS 2018 01

2 K 113107142 Odstranění krytu živičného tl do 100 mm ručně m2 2,975 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "částečné bourání zpevněných ploch" 4,25*0,7 2,975

VV Součet 2,975

3 K 131303101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 0,720 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "základové kce pro nové pilíře" (0,6*0,6*1,0*2) 0,720

VV Součet 0,720

4 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,720 0,00 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

PŘESUN VÝKOPKU NA MÍSTO URČENÉ OBJEDNATELEM V RÁMCI AREÁLU.

VV "základové kce pro nové pilíře" (0,6*0,6*1,0*2) 0,720

VV Součet 0,720

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,720 0,00 CS ÚRS 2018 01

D 2 Zakládání 0,00

6 K 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze ŠD tříděné m3 0,072 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "základové kce pro nové pilíře" (0,6*0,6*0,1*2) 0,072

VV Součet 0,072

7 K 275321311 Základové patky ze ŽB tř. C 16/20 XC2 m3 0,648 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "základové kce pro nové pilíře" (0,6*0,6*0,9*2) 0,648

VV Součet 0,648

8 K 275361821 Výztuž základových patek a pilířů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,100 0,00 CS ÚRS 2018 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

9 K 312311911 Výplňová konstrukce z betonu prostého tř. C 16/20 XC2 m3 0,625 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "pilíře" (0,32*0,32*3,12)+(0,32*0,32*2,986) 0,625

VV Součet 0,625

10 K 331231117 Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti do P 15 na SMS 10 MPa m3 2,198 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (2,4*0,15*3,12)+(2,4*0,15*2,986) 2,198

VV Součet 2,198

11 K 348262R24 Ukončení plotového sloupku zákrytovou betonovou deskou 700x700x125 mm kus 2,000 0,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 09 - Úprava oplocení u vjezdu do areálu (součást I. etapy)

Strana 4 z 6

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

12 K 623131101 Cementový postřik vnějších pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně m2 14,654 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (0,6*4)*3,12 7,488

VV (0,6*4)*2,986 7,166

VV Součet 14,654

13 K 623321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně m2 14,654 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (0,6*4)*3,12 7,488

VV (0,6*4)*2,986 7,166

VV Součet 14,654

14 K 623321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnějších sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 14,654 0,00 CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

15 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 5,450 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "částečné bourání zpevněných ploch" 4,25+0,6+0,6 5,450

VV Součet 5,450

16 K 962022490 Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC do 1 m3 m3 1,124 0,00 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

Jednotková cena obsahuje demontáž cihelných zákrytových stříšek. 

VV (0,875*0,7*0,935)+(0,875*0,7*0,9) 1,124

VV Součet 1,124

17 K 962032314 Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu m3 2,200 0,00 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

Jednotková cena obsahuje demontáž pilířových stříšek.

VV (0,6*0,6*3,11)+(0,6*0,6*3,0) 2,200

VV Součet 2,200

D 997 Přesun sutě 0,00

18 K 997013R31 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení t 8,734 0,00 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce:

Stavební odpad bez rozlišení.

19 K 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 8,734 0,00 CS ÚRS 2018 01

20 K 997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu t 174,680 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 8,734*20 'Přepočtené koeficientem množství 174,680

D 998 Přesun hmot 0,00

21 K 998232110 Přesun hmot pro oplocení v do 3 m t 7,752 0,00 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

22 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 0,720 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (0,6*0,6*2) 0,720

VV Součet 0,720

23 M 11163150 lak asfaltový penetrační t 0,001 0,00 CS ÚRS 2018 01

24 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 0,720 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (0,6*0,6*2) 0,720

VV Součet 0,720

25 M 62852254 pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm s nosnou vložkou m2 0,828 0,00 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

Přesná specifikace dle PD a TZ.

VV 0,72*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 0,828

Strana 5 z 6

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

26 K 767015R01 Demontáž kompletní vjezdové brány 4150/2500 mm včetně komponentů a příslušenství (rozsah dle prvku 

BD1)
kus 1,000 0,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

27 K 767015R02 Demontáž kompletní plotové výplně včetně následné úpravy a ukotvení k cihelným pilířům m 1,750 0,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

VV (0,875*2) 1,750

VV Součet 1,750

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

28 K 783823135 Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek m2 14,654 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (0,6*4)*3,12 7,488

VV (0,6*4)*2,986 7,166

VV Součet 14,654

29 K 783827425 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 14,654 0,00 CS ÚRS 2018 01

D Ostatní Ostatní 0,00

D OST1 Ostatní prvky, konstrukce a dodávky 0,00

30 K OST1_R01 Dodávka a montáž / osazení elektromechanické automatické závory kpl. 2,000 0,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Strana 6 z 6

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 13 CC-CZ:
Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 186 30 197

DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

KANIA a.s., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 152 967,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 152 967,00 21,00% 242 123,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 395 090,07

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 10 - Venkovní osvětlení

IO 10_I - IO 10 _ VO _ I. ETAPA

Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají 

Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci 

obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových 

příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Strana 1 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 152 967,00

N00 - Inženýrské objekty 1 152 967,00

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 10 - Venkovní osvětlení

IO 10_I - IO 10 _ VO _ I. ETAPA

Strana 3 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 152 967,00

D N00 Inženýrské objekty 1 152 967,00
1 K N00_R01 Inženýrský objekt_ IO 10 _ I. ETAPA _ viz samostatný soupis prací kpl. 1,000 1 152 967,00 1 152 967,00

IO 10_I - IO 10 _ VO _ I. ETAPA

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 10 - Venkovní osvětlení

Strana 4 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 13 CC-CZ:
Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 186 30 197

DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

KANIA a.s., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 10 - Venkovní osvětlení

IO 10_II - IO 10 _ VO _ II. ETAPA

Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají 

Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci 

obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových 

příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Strana 1 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

N00 - Inženýrské objekty 0,00

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 10 - Venkovní osvětlení

IO 10_II - IO 10 _ VO _ II. ETAPA

Strana 3 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D N00 Inženýrské objekty 0,00
1 K N00_R01 Inženýrský objekt_ IO 10 _ I. ETAPA _ viz samostatný soupis prací kpl. 1,000 0,00

IO 10_II - IO 10 _ VO _ II. ETAPA

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 10 - Venkovní osvětlení

Strana 4 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 13 CC-CZ:
Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 186 30 197

DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

KANIA a.s., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 110 804,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 110 804,80 21,00% 23 269,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 134 073,81

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 11 - Areálové rozvody NN

Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají 

Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci 

obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových 

příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Strana 1 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 110 804,80

N00 - Inženýrské objekty 110 804,80

IO 11 - Areálové rozvody NN

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

Strana 3 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 110 804,80

D N00 Inženýrské objekty 110 804,80
1 K N00_R01 Inženýrský objekt_ IO 11 _ viz samostatný soupis prací kpl. 1,000 110 804,80 110 804,80

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

IO 11 - Areálové rozvody NN

Strana 4 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 13 CC-CZ:
Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 186 30 197

DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

KANIA a.s., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 000 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 000 000,00 21,00% 840 000,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 840 000,00

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají 

Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci 

obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových 

příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Strana 1 z 5

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 000 000,00

VRN - VRN 4 000 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 180 000,00

    VRN2 - Příprava staveniště 85 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 2 675 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 660 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 250 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 150 000,00

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

Strana 3 z 5

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 000 000,00

D VRN VRN 4 000 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 180 000,00

1 K 013244000 Dokumentace dílenská pro realizaci stavby kpl. 1,000 180 000,00 180 000,00 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na vypracování :

-prováděcí / dílenské dokumentace pro provedení stavby vč. potřebných detailů

VEŠKERÉ FORMY, PŘEDÁNÍ A SCHVÁLENÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY A SMLOUVOU O DÍLO.

D VRN2 Příprava staveniště 85 000,00

2 K 020001000 Příprava staveniště kpl. 1,000 85 000,00 85 000,00 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

-Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie

-zřízení příjezdů a přístupů na staveniště

-uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů

-dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby)

-dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě

-dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady

-splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření

-dočasné / provizorní dopravní značení, osvětlení - (vyřízení+zřízení+likvidace po skončení stavby)

D VRN3 Zařízení staveniště 2 675 000,00

3 K 030001000 Zařízení staveniště kpl. 1,000 2 550 000,00 2 550 000,00 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

-kancelářské/skladovací/sociální objekty, oplocení stavby, ostraha staveniště, kompletní vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií 

vč. jejich poplatků, zajištění podružných měření spotřeby

4 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl. 1,000 125 000,00 125 000,00 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

-náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu

D VRN4 Inženýrská činnost 660 000,00

5 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení kpl. 1,000 80 000,00 80 000,00 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, návodů k obsluze - (neuvedených 

v jednotlivých soupisech prací) 

6 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl. 1,000 580 000,00 580 000,00 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

-příprava předávací dokumentace dle ZD

-ostatní kompletační činnost

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Strana 4 z 5

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN7 Provozní vlivy 250 000,00

7 K 071103000 Provoz investora kpl. 1,000 250 000,00 250 000,00 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušeného 

nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu)

(+ případná ochrana a zakrytí určených prvků a konstrukcí - ZABEZPEČENÍ PŘED POŠKOZENÍM STAVEBNÍ ČINNOSTÍ)

D VRN9 Ostatní náklady 150 000,00

8 K 090001000 Ostatní náklady kpl. 1,000 150 000,00 150 000,00 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

V jednotkové ceně zahrnuty náklady :

-------------------------------------------------

-náklady zhotovitele spojené s ochranou všech dotčených, jinde nespecifikovaných, dřevin, stromů, porostů a vegetačních ploch při 

stavebních prací dle ČSN 83 9061 - po celou dobu výstavby

-pravidelné čištění přilehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby 

-uvedení všech dotčených ploch, konstrukcí a povrchů do původního, bezvadného stavu

-vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením prací vč. řádného zajištění. Zpětné protokolární předání všech inženýrských sítí jednotlivým 

správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu.

-ostatní, jinde neuvedené, náklady potřebné k provedení a dokončení díla _ vyplývající ze zadávací dokumentace a smlouvy o dílo.

Strana 5 z 5

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 186 30 197

DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

KANIA a.s., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 86 901 587,84

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 86 901 587,84 21,00% 18 249 333,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 105 150 921,29

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

SO 02 - Novostavba - přístavba pavilonu 36

D.1.1-2 - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení 

Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které 

nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají 

Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci 

obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových 

příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Strana 1 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 86 901 587,84

HSV - Práce a dodávky HSV 38 898 487,43

    1 - Zemní práce 1 085 799,34

    2 - Zakládání 4 864 599,91

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 850 899,58

    4 - Vodorovné konstrukce 8 780 788,61

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 950 786,39

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 732 678,74

    997 - Přesun sutě 4 316,65

    998 - Přesun hmot 2 628 618,21

PSV - Práce a dodávky PSV 40 140 913,53

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 427 744,54

    712 - Povlakové krytiny 3 486 311,20

    713 - Izolace tepelné 5 288 541,64

    762 - Konstrukce tesařské 232 493,31

    763 - Konstrukce suché výstavby 6 618 065,67

    764 - Konstrukce klempířské 725 039,41

    766 - Konstrukce truhlářské 5 720 142,01

    767 - Konstrukce zámečnické 9 061 866,82

    776 - Podlahy povlakové 4 205 557,97

    777 - Podlahy lité 11 782,80

    781 - Dokončovací práce - obklady 1 796 954,81

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

SO 02 - Novostavba - přístavba pavilonu 36

D.1.1-2 - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení 

Strana 3 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


    783 - Dokončovací práce - nátěry 191 020,03

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 375 393,32

M - Práce a dodávky M 2 335 000,00

    33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 2 335 000,00

N00 - Nepojmenované, ostatní práce a dodávky 0,00

Ostatní - Ostatní 5 527 186,88

    OST2 - Ostatní práce dodávky 655 762,00

    OST3 - Záchytný systém proti pádu 154 083,00

    OST4 - Ostatní výpisy prvků / výrobků 4 603 841,88

    OST5 - Konstrukce a doplnění _ VŘ 113 500,00

Strana 4 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 86 901 587,84

D HSV Práce a dodávky HSV 38 898 487,43

D 1 Zemní práce 1 085 799,34

1 K 131101103 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 5000 m3 m3 2 845,096 84,00 238 988,06 CS ÚRS 2018 01

2 K 132101102 Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu přes 100 m3 m3 279,500 450,00 125 775,00 CS ÚRS 2018 01

3 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 138,038 62,00 70 558,36 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

-pro zpětné zásypy _ tam a zpět

4 K 162401101 Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2 555,577 94,00 240 224,24 CS ÚRS 2018 01

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2 555,577 22,00 56 222,69 CS ÚRS 2018 01

6 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 569,019 190,00 108 113,61 CS ÚRS 2018 01

7 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 132,594 160,00 21 215,04 CS ÚRS 2018 01

8 M 58333680 kamenivo drenážní hrubé frakce do 63 mm t 238,669 390,00 93 080,91 CS ÚRS 2018 01

9 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 3 318,862 28,00 92 928,14 CS ÚRS 2018 01

10 K 460120019 Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4 m3 569,019 68,00 38 693,29 CS ÚRS 2018 01

D 2 Zakládání 4 864 599,91

11 K 212755216 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 150 mm bez lože m 442,000 121,00 53 482,00 CS ÚRS 2018 01

12 K 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného m3 686,318 923,00 633 471,51 CS ÚRS 2018 01

13 K 273322611 Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XC2, XA3 m3 549,054 3 069,00 1 685 046,73 CS ÚRS 2018 01

14 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 80,360 397,00 31 902,92 CS ÚRS 2018 01

15 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 80,360 135,00 10 848,60 CS ÚRS 2018 01

16 K 274322611 Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37, XC2, XA3 m3 235,100 3 069,00 721 521,90 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

_dle PD - bez nutnosti bednění . Bude upřesněno při realizaci stavby dle zjištěných podmínek.

17 K 274361821 Výztuž základových konstrukcí betonářskou ocelí 10 505 (R) t 12,210 26 250,00 320 512,50 CS ÚRS 2018 01

18 K 274362021 Výztuž základových konstrukcí svařovanými sítěmi Kari t 39,600 26 250,00 1 039 500,00 CS ÚRS 2018 01

19 K 279113154 Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 30/37, XC2, XA3 m2 218,750 1 290,00 282 187,50 CS ÚRS 2018 01

20 K 279361821.1 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t 3,281 26 250,00 86 126,25 CS VLASTNÍ

D.1.1-2 - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení 

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

SO 02 - Novostavba - přístavba pavilonu 36

Strana 5 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek.

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 850 899,58

21 K 311234001 Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tl 175 mm m2 110,059 771,00 84 855,49 CS ÚRS 2018 01

22 K 311234031 Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tl 240 mm m2 442,983 975,00 431 908,43 CS ÚRS 2018 01

23 K 311236101 Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou maltu M10 z cihel děrovaných P15 tloušťky 190 mm m2 1 532,875 1 035,00 1 586 525,63 CS ÚRS 2018 01

24 K 311238652 Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel keramických s vniřní izolací z minerální vlny na maltu tl 380 mm m2 2 752,010 2 180,00 5 999 381,80 CS ÚRS 2018 01

25 K 317168052 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm kus 52,000 423,00 21 996,00 CS ÚRS 2018 01

26 K 317168053 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm kus 284,000 488,00 138 592,00 CS ÚRS 2018 01

27 K 317168054 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm kus 52,000 600,00 31 200,00 CS ÚRS 2018 01

28 K 317168056 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2250 mm kus 404,000 878,00 354 712,00 CS ÚRS 2018 01

29 K 317168058 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2750 mm kus 24,000 1 170,00 28 080,00 CS ÚRS 2018 01

30 K 317168059 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3000 mm kus 6,000 1 250,00 7 500,00 CS ÚRS 2018 01

31 K 317168060 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3250 mm kus 68,000 1 350,00 91 800,00 CS ÚRS 2018 01

32 K 317998115 Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu XPS tl 50-100 mm m 597,250 61,00 36 432,25 CS ÚRS 2018 01

33 K 330321510 Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže m3 5,606 2 827,00 15 848,16 CS ÚRS 2018 01

34 K 331351321 Zřízení bednění sloupů v do 6 m průřezu do 0,16 m2 m2 83,409 530,00 44 206,77 CS ÚRS 2018 01

35 K 331351322 Odstranění bednění sloupů v do 6 m průřezu do 0,16 m2 m2 83,409 270,00 22 520,43 CS ÚRS 2018 01

36 K 331351911 Příplatek k cenám bednění sloupů za pohledový beton m2 83,409 175,00 14 596,58 CS ÚRS 2018 01

37 K 331361821 Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505 t 1,430 26 250,00 37 537,50 CS ÚRS 2018 01

38 K 380321552 Kompletní konstrukce ze ŽB tř. C 20/25 tl 300 mm m3 97,452 2 827,00 275 496,80 CS ÚRS 2018 01

39 K 380356231 Bednění kompletních konstrukcí neomítaných ploch rovinných zřízení m2 707,392 535,00 378 454,72 CS ÚRS 2018 01

40 K 380356232 Bednění kompletních konstrukcí neomítaných ploch rovinných odstranění m2 707,392 185,00 130 867,52 CS ÚRS 2018 01

41 K 380361006 Výztuž kompletních konstrukcí z betonářské oceli 10 505 t 4,510 26 250,00 118 387,50 CS ÚRS 2018 01

D 4 Vodorovné konstrukce 8 780 788,61

42 K 411321515 Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 m3 977,002 2 827,00 2 761 984,65 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na :

-PD předepsané dilatační spáry vč. vyplnění

-provedení veškerých, jinde neuvedených, prostupů

43 K 411351011 Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce m2 4 623,272 323,00 1 493 316,86 CS ÚRS 2018 01

44 K 411351012 Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce m2 4 623,272 142,00 656 504,62 CS ÚRS 2018 01

45 K 411354333 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl do 25 cm m2 4 623,272 92,00 425 341,02 CS ÚRS 2018 01

46 K 411354334 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl do 25 cm m2 4 623,272 62,00 286 642,86 CS ÚRS 2018 01

47 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 59,950 26 250,00 1 573 687,50 CS ÚRS 2018 01

48 K 413321515 Nosníky ze ŽB tř. C 20/25 m3 41,426 2 827,00 117 111,30 CS ÚRS 2018 01

49 K 413351121 Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce m2 82,856 375,00 31 071,00 CS ÚRS 2018 01

50 K 413351122 Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce m2 82,856 180,00 14 914,08 CS ÚRS 2018 01

51 K 413352115 Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m m2 53,249 115,00 6 123,64 CS ÚRS 2018 01

52 K 413352116 Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m m2 53,249 75,00 3 993,68 CS ÚRS 2018 01

53 K 413361821 Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505 t 9,111 26 250,00 239 163,75 CS ÚRS 2018 01

54 K 417238212 Obezdívka věnce jednostranná věncovkou keramickou v 160 mm včetně polystyrenu tl 120 mm m 253,800 241,00 61 165,80 CS ÚRS 2018 01

Strana 6 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

55 K 417238213 Obezdívka věnce jednostranná věncovkou keramickou v přes 210 do 250 mm včetně polystyrenu tl 120 mm m 401,800 269,00 108 084,20 CS ÚRS 2018 01

56 K 417238243 Obezdívka věnce oboustranná věncovkou keramickou v přes 210 do 250 mm bez tepelné izolace m 682,802 408,00 278 583,22 CS ÚRS 2018 01

57 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 40,076 2 977,00 119 306,25 CS ÚRS 2018 01

58 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 28,020 475,00 13 309,50 CS ÚRS 2018 01

59 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 28,020 180,00 5 043,60 CS ÚRS 2018 01

60 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 4,046 26 250,00 106 207,50 CS ÚRS 2018 01

61 K 430321515 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 m3 18,603 8 280,00 154 032,84 CS ÚRS 2018 01

62 K 430361821 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505 t 0,440 30 950,00 13 618,00 CS ÚRS 2018 01

63 K 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 61,745 870,00 53 718,15 CS ÚRS 2018 01

64 K 431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 61,745 305,00 18 832,23 CS ÚRS 2018 01

65 K 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 15,683 1 450,00 22 740,35 CS ÚRS 2018 01

66 K 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 15,683 370,00 5 802,71 CS ÚRS 2018 01

67 K 451315113 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 8/10 tl do 100 mm m2 406,500 245,00 99 592,50 CS ÚRS 2018 01

68 K 451315123 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 8/10 tl do 150 mm m2 301,350 368,00 110 896,80 CS ÚRS 2018 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 950 786,39

69 K 611131101 Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně m2 277,710 77,00 21 383,67 CS ÚRS 2018 01

70 K 611135101 Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy m2 27,700 374,00 10 359,80 CS ÚRS 2018 01

71 K 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 277,710 130,00 36 102,30 CS ÚRS 2018 01

72 K 611321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stropů rovných nanášená ručně m2 277,710 178,00 49 432,38 CS ÚRS 2018 01

73 K 611321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 277,710 57,00 15 829,47 CS ÚRS 2018 01

74 K 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 6 598,774 57,00 376 130,12 CS ÚRS 2018 01

75 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 329,940 330,00 108 880,20 CS ÚRS 2018 01

76 K 6121430R0 Příplatek za dodávku a osazení veškerých omítkových lišt, rohovníků a profilů vnitřních omítek stěn - viz 

specifikace systému a TP výrobce, TZ
m2 5 119,939 27,00 138 238,35 CS VLASTNÍ

77 K 612321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně m2 1 756,485 158,00 277 524,63 CS ÚRS 2018 01

78 K 612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 1 756,485 54,00 94 850,19 CS ÚRS 2018 01

79 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 4 553,194 230,00 1 047 234,62 CS ÚRS 2018 01

80 K 612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 4 553,194 34,00 154 808,60 CS ÚRS 2018 01

81 K 617321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá světlíků nebo výtahových šachet nanášená ručně m2 289,035 275,00 79 484,63 CS ÚRS 2018 01

82 K 612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 289,035 54,00 15 607,89 CS ÚRS 2018 01

83 K 621221011 Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací tl do 80 mm m2 24,351 543,00 13 222,59 CS ÚRS 2018 01

84 M 63151519 deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 50mm m2 24,838 230,00 5 712,74 CS ÚRS 2018 01

85 K 621221041 Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací tl přes 160 mm m2 126,960 661,00 83 920,56 CS ÚRS 2018 01

86 M 63151540 deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 200mm m2 129,499 716,00 92 721,28 CS ÚRS 2018 01

87 K 621251105 Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny m2 151,311 26,00 3 934,09 CS ÚRS 2018 01

88 K 622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně m2 2 599,549 59,00 153 373,39 CS ÚRS 2018 01

89 K 622131121 Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 2 599,549 36,00 93 583,76 CS ÚRS 2018 01

90 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 2 599,549 193,00 501 712,96 CS ÚRS 2018 01

91 K 622211041 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 200 mm m2 23,851 580,00 13 833,58 CS ÚRS 2018 01

92 M 28375954 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 200mm m2 24,328 635,00 15 448,28 CS ÚRS 2018 01

93 K 622221041 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací tl přes 160 mm m2 246,704 502,00 123 845,41 CS ÚRS 2018 01

Strana 7 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

94 M 63151540 deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 200mm m2 251,638 716,00 180 172,81 CS ÚRS 2018 01

95 K 622251101 Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu m2 23,851 14,00 333,91 CS ÚRS 2018 01

96 K 622251105 Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny m2 246,704 17,00 4 193,97 CS ÚRS 2018 01

97 K 622454R04 Příplatek ke KZS a fasádnímu systému za systémové doplňky a příslušenství m2 3 021,415 65,00 196 391,98 CS VLASTNÍ

98 K 621541011 Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů m2 151,311 260,00 39 340,86 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

TENKOVRSTVÁ PROBARVENÁ PASTOVITÁ SILIKON-SILIKÁTOVÁ OMÍTKA S PROGRESIVNÍM SAMOČISTICÍM EFEKTEM, ZRNITOST 

1,5 mm, SLOŽENÍ: VÁPENCOVÉ PLNIVO, SILIKONOVÁ DISPERZE, VODNÍ SKLO, VÝZTUŽNÁ VLÁKNA, BIOCIDNÍ PROSTŘEDKY VE 

FORMĚ KAPSLÍ

99 K 622541011 Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 2 870,104 244,00 700 305,38 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

TENKOVRSTVÁ PROBARVENÁ PASTOVITÁ SILIKON-SILIKÁTOVÁ OMÍTKA S PROGRESIVNÍM SAMOČISTICÍM EFEKTEM, ZRNITOST 

1,5 mm, SLOŽENÍ: VÁPENCOVÉ PLNIVO, SILIKONOVÁ DISPERZE, VODNÍ SKLO, VÝZTUŽNÁ VLÁKNA, BIOCIDNÍ PROSTŘEDKY VE 

FORMĚ KAPSLÍ

100 K 622811003 Tepelně izolační jednovrstvá omítka vnějších stěn tloušťky do 40 mm m2 2 599,549 499,00 1 297 174,95 CS ÚRS 2018 01

101 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 574,990 42,00 24 149,58 CS ÚRS 2018 01

102 K 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 138,845 3 690,00 512 338,05 CS ÚRS 2018 01

103 K 631311117 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 m3 10,894 3 840,00 41 832,96 CS ÚRS 2018 01

104 K 631311124 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 382,544 3 160,00 1 208 839,04 CS ÚRS 2018 01

105 K 631319171 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 138,845 283,00 39 293,14 CS ÚRS 2018 01

106 K 631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 382,544 122,00 46 670,37 CS ÚRS 2018 01

107 K 631342134 Mazanina vyrovnávací z betonu lehkého tepelně-izolačního polystyrenového 900 kg/m3 m3 3,826 3 960,00 15 150,96 CS ÚRS 2018 01

108 K 631362021 Výztuž mazanin a potěrů svařovanými sítěmi Kari t 23,254 29 500,00 685 993,00 CS ÚRS 2018 01

109 K 632450123 Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu m2 108,216 462,00 49 995,79 CS ÚRS 2018 01

110 K 632451101 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 5 mm m2 3 825,440 228,00 872 200,32 CS ÚRS 2018 01

111 K 632451103 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 10 mm m2 72,928 424,00 30 921,47 CS ÚRS 2018 01

112 K 636311122 Kladení dlažby z betonových dlaždic tl. 50 mm na sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 70 mm m2 667,568 385,00 257 013,68 CS ÚRS 2018 01

113 M 59245601 dlažba desková betonová tl. 5cm _ specifikace dle PD a TZ m2 680,919 325,00 221 298,68 CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 732 678,74

114 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 1 125,040 52,00 58 502,08 CS ÚRS 2018 01

115 K 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2 m2 5 490,543 63,00 345 904,21 CS ÚRS 2018 01

116 K 941211111 Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 3 372,298 38,00 128 147,32 CS ÚRS 2018 01

117 K 941211211 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití m2 252 922,350 1,00 252 922,35 CS ÚRS 2018 01

118 K 941211811 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 3 372,298 28,00 94 424,34 CS ÚRS 2018 01

119 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 3 372,298 17,00 57 329,07 CS ÚRS 2018 01

120 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 252 922,350 0,50 126 461,18 CS ÚRS 2018 01

121 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 3 372,298 11,00 37 095,28 CS ÚRS 2018 01

122 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 4 390,090 48,00 210 724,32 CS ÚRS 2018 01

123 K 949311112 Montáž lešení trubkového do šachet v do 20 m m 20,625 599,00 12 354,38 CS ÚRS 2018 01

124 K 949311211 Příplatek k lešení trubkovému do šachet v do 20 m za první a ZKD den použití m 618,750 10,00 6 187,50 CS ÚRS 2018 01

125 K 949311812 Demontáž lešení trubkového do šachet v do 20 m m 20,625 420,00 8 662,50 CS ÚRS 2018 01

126 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby m2 4 390,090 69,00 302 916,21 CS ÚRS 2018 01

127 K 977151122 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stavebních materiálů m 29,950 3 040,00 91 048,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 8 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 997 Přesun sutě 4 316,65

128 K 997013152 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace t 1,587 935,00 1 483,85 CS ÚRS 2018 01

129 K 997013R31 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení t 1,587 1 400,00 2 221,80 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce:

Stavební odpad bez rozlišení.

130 K 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 1,587 165,00 261,86 CS ÚRS 2018 01

131 K 997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu t 31,740 11,00 349,14 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 2 628 618,21

132 K 998012102 Přesun hmot pro budovy s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 12 m t 9 919,314 265,00 2 628 618,21 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 40 140 913,53

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 427 744,54

133 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 2 745,272 19,00 52 160,17 CS ÚRS 2018 01

134 M 11163150 lak asfaltový penetrační t 0,824 49 000,00 40 376,00 CS ÚRS 2018 01

135 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 241,098 22,80 5 497,03 CS ÚRS 2018 01

136 M 11163150 lak asfaltový penetrační t 0,084 49 000,00 4 116,00 CS ÚRS 2018 01

137 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 249,128 130,00 32 386,64 CS ÚRS 2018 01

138 M 62836200 pás těžký asfaltovaný modifikovaný tl. 4 mm _ (specifikace dle PD a TZ) m2 286,497 128,45 36 800,54 CS ÚRS 2018 01

139 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 5 490,544 130,00 713 770,72 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

Jednotková cena obsahuje zhotovění veškerých detailů a ošetření prostupů.

140 M 62852255 pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm _ radonová _ s výztužnou vložkou ze skleněné tkaniny m2 3 157,063 128,45 405 524,74 CS ÚRS 2018 01

141 M 62852256 pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm _ radon _ s výztužnou vložkou z polyesterové rohože m2 3 157,063 128,45 405 524,74 CS ÚRS 2018 01

142 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 482,196 160,00 77 151,36 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

Jednotková cena obsahuje zhotovění veškerých detailů a ošetření prostupů.

143 M 62852255 pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm _ radonová _ s výztužnou vložkou ze skleněné tkaniny m2 289,318 128,45 37 162,90 CS ÚRS 2018 01

144 M 62852256 pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm _ radon _ s výztužnou vložkou z polyesterové rohože m2 289,318 128,45 37 162,90 CS ÚRS 2018 01

145 K 711161212 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm m2 321,464 42,00 13 501,49 CS ÚRS 2018 01

146 K 711161383 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou m 401,830 150,00 60 274,50 CS ÚRS 2018 01

147 K 711491272 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná m2 321,464 19,00 6 107,82 CS ÚRS 2018 01

148 M 69311068 geotextilie netkaná PP 300g/m2 m2 337,537 18,70 6 311,94 CS ÚRS 2018 01

149 K 711493112 Izolace proti vodě vodorovná těsnicí stěrkou m2 594,110 330,00 196 056,30 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

Specifikace:

- 2-složková cementová pružná HI stěrka 

--------------------------------------

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na systémové koutové pásky/profily.

Tl. hydroizolační stěrky 2x1 mm.

---------------------------------------

150 K 711493122 Izolace proti vodě svislá těsnicí stěrkou m2 585,495 351,00 205 508,75 CS ÚRS 2018 01

Strana 9 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Specifikace:

- 2-složková cementová pružná HI stěrka 

--------------------------------------

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na systémové koutové pásky/profily.

Tl. hydroizolační stěrky 2x1 mm.

---------------------------------------

151 K 998711102 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m t 46,175 2 000,00 92 350,00 CS ÚRS 2018 01

D 712 Povlakové krytiny 3 486 311,20

152 K 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým m2 2 784,066 19,00 52 897,25 CS ÚRS 2018 01

153 M 11163150 lak asfaltový penetrační t 0,835 49 000,00 40 915,00 CS ÚRS 2018 01

154 K 712331111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící m2 229,988 60,00 13 799,28 CS ÚRS 2018 01

155 M 62866280 pás asfaltový modifikovaný za studena samolepící  tl. 4 mm m2 264,486 125,75 33 259,11 CS ÚRS 2018 01

156 K 712331111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící m2 1 968,276 60,00 118 096,56 CS ÚRS 2018 01

157 M 62851005 pás asfaltový modifikovaný samolepící parotěsný tl. 3 mm m2 2 263,517 125,75 284 637,26 CS ÚRS 2018 01

158 K 712332122 Povlaková krytina plochých střech nopovou folií (HDPE) s nakašírovanou textilií, nopek v 8 mm m2 181,560 42,00 7 625,52 CS ÚRS 2018 01

159 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 2 677,603 130,00 348 088,39 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

Jednotková cena obsahuje zhotovění veškerých detailů a systémové ošetření prostupů.

160 M 62852254 pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm s nosnou vložkou (specifikace dodávky_viz příslušná skladba dle 

PD)
m2 3 079,243 128,45 395 528,76 CS ÚRS 2018 01

161 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 1 934,938 130,00 251 541,94 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

Jednotková cena obsahuje zhotovění veškerých detailů a systémové ošetření prostupů.

162 M 62852257 pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,5 mm s nosnou vložkou a břidličným posypem (specifikace dodávka _ viz 

příslušná skladba dle PD)
m2 2 225,179 181,35 403 536,21 CS ÚRS 2018 01

163 K 712525R01 Střešní povlaková krytina , mechanicky kotvená do nosného podkladu, PVC-P folie tl. 2,0 mm - kompletní, 

systémové provedení 
m2 965,384 1 191,60 1 150 351,57 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Cena obsahuje kompletní systémové řešení jednoho výrobce

(lišty, doplňky, příslušenství, řešení detailů a ukončení)

--------------------------------------------------------------------------

-střešní krytina je navržena rozměrově stálá střešní hydroizolační fólie z PVC-P tloušťky DLE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Součásti dodávky střešní krytiny jsou veškeré přechodové a ukončovací profily z poplastovaného plechu (přechod krytiny na svislé 

konstrukce, ukončovací a přítlačné lišty apod.) 

-podkladní  + ochranná separační vrstva (např. geotextílie 300 g/m2). 

Součásti dodávky povlakové krytiny je dále ošetření prostupů střechou/terasou - budou využity typové doplňky ze sortimentu použité 

povlakové krytiny 

(tj. manžety s otvorem 2/3 průměru prostupu, doplňková fólie bude vytažena na prostupující potrubí do výšky min.150mm na úroveň střešní 

krytiny, fólie bude stažena systémovou plechovou objímkou a spoj zatmelen PU tmelem)

Hydroizolace bude ukončena na prostupujících konstrukcích a u stěn min. 150 mm nad vnější povrch přiléhající střešní plochy, u atiky bude 

ukončena na koruně.

--------------------------------------------------------------------------

164 K 712811101 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním m2 512,102 19,00 9 729,94 CS ÚRS 2018 01

165 M 11163150 lak asfaltový penetrační t 0,179 49 000,00 8 771,00 CS ÚRS 2018 01

166 K 712841559 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP m2 512,102 130,00 66 573,26 CS ÚRS 2018 01

167 M 62852254 pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm s nosnou vložkou (specifikace dodávky_viz příslušná skladba dle 

PD)
m2 614,522 128,45 78 935,35 CS ÚRS 2018 01

168 K 712841559 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP m2 156,865 160,00 25 098,40 CS ÚRS 2018 01

169 M 62852257 pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,5 mm s nosnou vložkou a břidličným posypem (specifikace dodávka _ viz 

příslušná skladba dle PD)
m2 188,238 181,35 34 136,96 CS ÚRS 2018 01

170 K 998712102 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m t 46,247 3 520,00 162 789,44 CS ÚRS 2018 01

D 713 Izolace tepelné 5 288 541,64

Strana 10 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

171 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 4 628,160 116,00 536 866,56 CS ÚRS 2018 01

172 M 28375924 deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 70mm m2 4 720,723 123,20 581 593,07 CS ÚRS 2018 01

173 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 3 825,440 116,00 443 751,04 CS ÚRS 2018 01

174 M 28375921 deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku tl 50mm m2 3 901,949 88,00 343 371,51 CS ÚRS 2018 01

175 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 1 376,000 116,00 159 616,00 CS ÚRS 2018 01

176 M 28375675 deska EPS pro kročejový útlum tl 50mm m2 1 403,520 98,00 137 544,96 CS ÚRS 2018 01

177 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 135,360 116,00 15 701,76 CS ÚRS 2018 01

178 M 28375675.1 deska EPS pro kročejový útlum tl 50mm (zvýšená pevnost a útlum) m2 138,067 116,00 16 015,77 CS VLASTNÍ

179 K 713141135 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 82,112 142,50 11 700,96 CS ÚRS 2018 01

180 M 63141414.KNI deska izolační střešní minerální tl.80 mm m2 83,754 325,50 27 261,93 CS VLASTNÍ

181 K 713141135 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 82,112 142,50 11 700,96 CS ÚRS 2018 01

182 M 63141416.KNI deska izolační střešní minerální tl.100 mm m2 83,754 409,50 34 297,26 CS VLASTNÍ

183 K 713141135 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 24,351 142,50 3 470,02 CS ÚRS 2018 01

184 M 63141411.KNI deska izolační střešní minerální tl.50 mm m2 24,838 206,00 5 116,63 CS VLASTNÍ

185 K 713141331 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena zplna, spádová vrstva m2 2 677,603 142,50 381 558,43 CS ÚRS 2018 01

186 M 28376142.1 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový m3 1 204,921 1 700,00 2 048 365,70 CS VLASTNÍ

187 K 713191R32 Překrytí izolace tepelné separační a parotěsnou fólií tl 0,2 mm u podlah a stropů vč. vytažení na svislé 

konstrukce 
m2 4 243,592 75,00 318 269,40 CS VLASTNÍ

188 K 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m t 57,701 3 680,00 212 339,68 CS ÚRS 2018 01

D 762 Konstrukce tesařské 232 493,31

189 K 762341034 Bednění střech rovných z desek OSB tl 20 mm na sraz mechanicky kotvených m2 273,121 396,20 108 210,54 CS ÚRS 2018 01

190 K 762421235 Montáž obložení podhledů deskami šroubovaných na sraz nabo na pero a drážku m2 151,311 226,30 34 241,68 CS ÚRS 2018 01

191 M 60623495 překližka vodovzdorná ,jak I tl 21 mm m2 157,363 486,20 76 509,89 CS ÚRS 2018 01

192 K 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m t 5,638 2 400,00 13 531,20 CS ÚRS 2018 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 6 618 065,67

193 K 763111R11 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW _ (PŘESNÁ SPECIFIKACE DLE PRVKU - konstrukce typu "A" m2 655,316 795,00 520 976,22 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD, TZ a výrobce systému, včetně všech přímo souvisejících prací, doplňků a 

příslušenství. (úplný rozsah a specifikace dodávky _ viz příslušný odkaz na konstrukci v PD). 

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na kompletní dodávku dle specifikace PD včetně všech finálních povrchových úprav (maleb/nátěrů).

194 K 763111R12 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW _ (PŘESNÁ SPECIFIKACE DLE PRVKU - konstrukce typu "B" m2 244,026 989,00 241 341,71 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD, TZ a výrobce systému, včetně všech přímo souvisejících prací, doplňků a 

příslušenství. (úplný rozsah a specifikace dodávky _ viz příslušný odkaz na konstrukci v PD). 

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na kompletní dodávku dle specifikace PD včetně všech finálních povrchových úprav (maleb/nátěrů).

195 K 763111R13 SDK příčka tl 125 mm , s PO, profil CW+UW _ (PŘESNÁ SPECIFIKACE DLE PRVKU - konstrukce typu "C" m2 151,028 962,00 145 288,94 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD, TZ a výrobce systému, včetně všech přímo souvisejících prací, doplňků a 

příslušenství. (úplný rozsah a specifikace dodávky _ viz příslušný odkaz na konstrukci v PD). 

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na kompletní dodávku dle specifikace PD včetně všech finálních povrchových úprav (maleb/nátěrů).

196 K 763111R14 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW _ (PŘESNÁ SPECIFIKACE DLE PRVKU - konstrukce typu "D" m2 59,790 779,00 46 576,41 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD, TZ a výrobce systému, včetně všech přímo souvisejících prací, doplňků a 

příslušenství. (úplný rozsah a specifikace dodávky _ viz příslušný odkaz na konstrukci v PD). 

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na kompletní dodávku dle specifikace PD včetně všech finálních povrchových úprav (maleb/nátěrů).

197 K 763111R15 SDK příčka tl 205 mm , s PO, profil CW+UW _ (PŘESNÁ SPECIFIKACE DLE PRVKU - konstrukce typu "E" m2 65,813 885,00 58 244,51 CS VLASTNÍ

Strana 11 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD, TZ a výrobce systému, včetně všech přímo souvisejících prací, doplňků a 

příslušenství. (úplný rozsah a specifikace dodávky _ viz příslušný odkaz na konstrukci v PD). 

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na kompletní dodávku dle specifikace PD včetně všech finálních povrchových úprav (maleb/nátěrů).

198 K 763111R16 SDK příčka tl 125 mm , s PO, profil CW+UW _ (PŘESNÁ SPECIFIKACE DLE PRVKU - konstrukce typu "F" m2 281,286 1 005,00 282 692,43 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD, TZ a výrobce systému, včetně všech přímo souvisejících prací, doplňků a 

příslušenství. (úplný rozsah a specifikace dodávky _ viz příslušný odkaz na konstrukci v PD). 

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na kompletní dodávku dle specifikace PD včetně všech finálních povrchových úprav (maleb/nátěrů).

199 K 763111R17 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW _ (PŘESNÁ SPECIFIKACE DLE PRVKU - konstrukce typu "G" m2 62,475 975,00 60 913,13 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD, TZ a výrobce systému, včetně všech přímo souvisejících prací, doplňků a 

příslušenství. (úplný rozsah a specifikace dodávky _ viz příslušný odkaz na konstrukci v PD). 

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na kompletní dodávku dle specifikace PD včetně všech finálních povrchových úprav (maleb/nátěrů).

200 K 763111R18 SDK příčka tl 100 mm , s PO, profil CW+UW _ (PŘESNÁ SPECIFIKACE DLE PRVKU - konstrukce typu "H" m2 171,370 615,00 105 392,55 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD, TZ a výrobce systému, včetně všech přímo souvisejících prací, doplňků a 

příslušenství. (úplný rozsah a specifikace dodávky _ viz příslušný odkaz na konstrukci v PD). 

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na kompletní dodávku dle specifikace PD včetně všech finálních povrchových úprav (maleb/nátěrů).

201 K 763111R19 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW _ (PŘESNÁ SPECIFIKACE DLE PRVKU - konstrukce typu "J" m2 145,172 695,00 100 894,54 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD, TZ a výrobce systému, včetně všech přímo souvisejících prací, doplňků a 

příslušenství. (úplný rozsah a specifikace dodávky _ viz příslušný odkaz na konstrukci v PD). 

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na kompletní dodávku dle specifikace PD včetně všech finálních povrchových úprav (maleb/nátěrů).

202 K 763111R20 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW _ (PŘESNÁ SPECIFIKACE DLE PRVKU - konstrukce typu "L" m2 192,846 695,00 134 027,97 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD, TZ a výrobce systému, včetně všech přímo souvisejících prací, doplňků a 

příslušenství. (úplný rozsah a specifikace dodávky _ viz příslušný odkaz na konstrukci v PD). 

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na kompletní dodávku dle specifikace PD včetně všech finálních povrchových úprav (maleb/nátěrů).

203 K 763111R21 SDK příčka tl 125 mm , s PO, profil CW+UW _ (PŘESNÁ SPECIFIKACE DLE PRVKU - konstrukce typu "M" m2 837,660 925,00 774 835,50 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD, TZ a výrobce systému, včetně všech přímo souvisejících prací, doplňků a 

příslušenství. (úplný rozsah a specifikace dodávky _ viz příslušný odkaz na konstrukci v PD). 

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na kompletní dodávku dle specifikace PD včetně všech finálních povrchových úprav (maleb/nátěrů).

204 K 763111R22 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW _ (PŘESNÁ SPECIFIKACE DLE PRVKU - konstrukce typu "N" m2 8,880 885,00 7 858,80 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD, TZ a výrobce systému, včetně všech přímo souvisejících prací, doplňků a 

příslušenství. (úplný rozsah a specifikace dodávky _ viz příslušný odkaz na konstrukci v PD). 

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na kompletní dodávku dle specifikace PD včetně všech finálních povrchových úprav (maleb/nátěrů).

205 K 763111R23 SDK příčka tl 125 mm , s PO, profil CW+UW _ (PŘESNÁ SPECIFIKACE DLE PRVKU - konstrukce typu "O" m2 89,027 995,00 88 581,87 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD, TZ a výrobce systému, včetně všech přímo souvisejících prací, doplňků a 

příslušenství. (úplný rozsah a specifikace dodávky _ viz příslušný odkaz na konstrukci v PD). 

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na kompletní dodávku dle specifikace PD včetně všech finálních povrchových úprav (maleb/nátěrů).

206 K 763111R31 SDK stěna předsazená tl 210 mm profil CW+UW _ (PŘESNÁ SPECIFIKACE DLE PRVKU - konstrukce typu 

"I"
m2 42,860 789,00 33 816,54 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD, TZ a výrobce systému, včetně všech přímo souvisejících prací, doplňků a 

příslušenství. (úplný rozsah a specifikace dodávky _ viz příslušný odkaz na konstrukci v PD). 

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na kompletní dodávku dle specifikace PD včetně všech finálních povrchových úprav (maleb/nátěrů).

207 K 763111R32 SDK stěna předsazená tl 200 mm profil CW+UW _ (PŘESNÁ SPECIFIKACE DLE PRVKU - konstrukce typu 

"K"
m2 140,931 789,00 111 194,56 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD, TZ a výrobce systému, včetně všech přímo souvisejících prací, doplňků a 

příslušenství. (úplný rozsah a specifikace dodávky _ viz příslušný odkaz na konstrukci v PD). 

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na kompletní dodávku dle specifikace PD včetně všech finálních povrchových úprav (maleb/nátěrů).

208 K 763111R33 SDK stěna předsazená tl 65 mm, s PO,  profil CW+UW _ (PŘESNÁ SPECIFIKACE DLE PRVKU - konstrukce 

typu "P"
m2 119,989 789,00 94 671,32 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD, TZ a výrobce systému, včetně všech přímo souvisejících prací, doplňků a 

příslušenství. (úplný rozsah a specifikace dodávky _ viz příslušný odkaz na konstrukci v PD). 

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na kompletní dodávku dle specifikace PD včetně všech finálních povrchových úprav (maleb/nátěrů).

Strana 12 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

209 K 763111R34 SDK stěna předsazená , s PO,  profil CW+UW _ (PŘESNÁ SPECIFIKACE DLE PRVKU - konstrukce typu "Q" m2 43,850 1 375,00 60 293,75 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD, TZ a výrobce systému, včetně všech přímo souvisejících prací, doplňků a 

příslušenství. (úplný rozsah a specifikace dodávky _ viz příslušný odkaz na konstrukci v PD). 

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na kompletní dodávku dle specifikace PD včetně všech finálních povrchových úprav (maleb/nátěrů).

210 K 763121466 SDK stěna předsazená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xH2DF 12,5 TI 50 mm 50 kg/m3 m2 142,245 1 250,00 177 806,25 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

-požadovaná PO _ EI 60

211 K 763131531 SDK podhled deska 1x12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 578,970 529,00 306 275,13 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

(požární odolnost dle požárně bezpečnostního řešení)

212 K 763131571 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 128,600 560,00 72 016,00 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

(požární odolnost dle požárně bezpečnostního řešení)

213 K 763135101 Montáž kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci m2 3 066,690 450,00 1 380 010,50 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

Jednotková cena obsahuje také montáž veškerého systémového příslušenství a doplňků.

214 M 59030R70 podhled s požadavkem na akustiku_minerální kazeta 600x600_ systémová dodávka včetně příslušenství a 

doplňků 
m2 2 836,607 399,00 1 131 806,19 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

-kompletní systémová dodávka dle specifikace a rozsahu PO a TZ včetně všech doplňků a příslušenství, POVRCHOVÝCH ÚPRAV

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

minerální kazeta 600x600, třída stavební hmoty A2-s1, d0 dle EN 13501-1, odraz světla 84 (ISO 7724-2, ISO7724-3), odolnost proti vlhkosti 

95% RH, αw = 0,6-0,7, dezinfikovatelné běžnými dezinfekčními prostředky, vhodné pro nemocniční prostory

Referenční výrobek: např.: OWA Cosmos/N

215 M 59030R71 podhled s požadavkem na hygienu_minerální kazeta 600x600_ systémová dodávka včetně příslušenství a 

doplňků 
m2 97,482 755,00 73 598,91 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

-kompletní systémová dodávka dle specifikace a rozsahu PO a TZ včetně všech doplňků a příslušenství, POVRCHOVÝCH ÚPRAV

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

minerální kazeta 600x600, třída stavební hmoty A2-s1, d0 dle EN 13501-1, odraz světla 84 (ISO 7724-2, ISO7724-3), odolnost proti vlhkosti 

95% RH, αw = 0,6-0,7, dezinfikovatelné běžnými dezinfekčními prostředky, vhodné pro nemocniční prostory

Referenční výrobek: např.: OWA Cosmos/N

216 M 59030R72 podhled s požadavkem na odolnost proti vlhkosti_sádrokartonová kazeta 600x600_ systémová dodávka 

včetně příslušenství a doplňků 
m2 285,936 603,00 172 419,41 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

-kompletní systémová dodávka dle specifikace a rozsahu PO a TZ včetně všech doplňků a příslušenství, POVRCHOVÝCH ÚPRAV

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

minerální kazeta 600x600, třída stavební hmoty A2-s1, d0 dle EN 13501-1, odraz světla 84 (ISO 7724-2, ISO7724-3), odolnost proti vlhkosti 

95% RH, αw = 0,6-0,7, dezinfikovatelné běžnými dezinfekčními prostředky, vhodné pro nemocniční prostory

Referenční výrobek: např.: OWA Cosmos/N

217 K 763755R01 Dodávka a osazení veškerých doplňkových prvků SDK konstrukcí (lišt, profilů, výztužných profilů, 

ukončovacích prvků, dilatačních a přechodových prvků atd)
m2 896,995 135,00 121 094,33 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce:

SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ (DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE SYSTÉMU)

218 K 763755R02 POLOŽKA NEOBSAZENA _ NENACEŇOVAT 0,000 0,00 CS VLASTNÍ

219 K 998763101 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m t 143,381 2 200,00 315 438,20 CS ÚRS 2018 01

D 764 Konstrukce klempířské 725 039,41

220 K 764714N01 K-01 - D+M Oplechování vnějšího parapetu oken, ocelový zinkovaný ohýbaný plech tl. 0,5-0,6mm, r.š. 

230mm
bm 227,840 589,00 134 197,76 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

klempířských výrobků.

221 K 764714N02 K-02 - D+M Oplechování vnějšího parapetu oken (atrium 2.NP), ocelový zinkovaný ohýbaný plech tl. 0,5-

0,6mm, r.š. 320mm
bm 39,150 658,00 25 760,70 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

klempířských výrobků.

Strana 13 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

222 K 764714N03 K-03 - D+M Oplechování atik zdiva tl. 380mm, ocelový zinkovaný plech tl. 0,5-0,6mm, r.š. atikového plechu 

660mm, r.š. příponek 385mm
bm 428,790 858,00 367 901,82 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

klempířských výrobků.

223 K 764714N04 K-04 - D+M Oplechování atik zdiva tl. 520mm, ocelový zinkovaný plech tl. 0,5-0,6mm, r.š. atikového plechu 

760mm, r.š. příponek 385mm
bm 57,260 898,00 51 419,48 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

klempířských výrobků.

224 K 764714N05 K-05 - D+M Oplechování atik markýz, atika tl. 443mm, ocel. zinkovaný plech tl. 0,5-0,6mm, r.š. atikového 

plechu 685mm, r.š. příponek 385mm
bm 47,970 860,00 41 254,20 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

klempířských výrobků.

225 K 764714N06 K-06 - D+M Oplechování atik markýz, atika tl. 242mm, ocel. zinkovaný plech tl. 0,5-0,6mm, r.š. atikového 

plechu 485mm, r.š. příponek 340mm
bm 15,500 796,00 12 338,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

klempířských výrobků.

226 K 764714N07 K-07 - D+M Oplechování konstrukce tl. 240mm, ocelový zinkovaný plech tl. 0,5-0,6mm, r.š. vrchního plechu 

430mm, r.š. příponky 365mm
bm 47,970 777,00 37 272,69 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

klempířských výrobků.

227 K 764714N08 K-08 - D+M Oplechování konstrukce tl. 240mm, ocelový zinkovaný plech tl. 0,5-0,6mm, r.š. vrchního plechu 

340mm, r.š. příponky 275mm
bm 15,500 720,00 11 160,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

klempířských výrobků.

228 K 764714N09 K-09 - D+M Oplechování atiky výtahové šachty, atika tl. 580mm, r.š. atikového plechu 820mm, r.š. příponek 

385mm, ocelový zinkovaný plech
bm 12,140 750,00 9 105,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

klempířských výrobků.

229 K 764714N10 K-10 - D+M Oplechování konstrukce tl. 220mm, ocelový zinkovaný plech tl. 0,5-0,6mm, r.š. vrchního plechu 

370mm
bm 3,500 750,00 2 625,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

klempířských výrobků.

230 K 764714N11 K-11 - D+M Svod dešťové vody z markýz, z ocelového žárově zinkovaného plechu bm 18,820 868,00 16 335,76 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

klempířských výrobků.

231 K 764714N12 K-12 - D+M Větrací trouba výtahové šachty, AL trouba zakončena šikmým výduchem se sítí proti hmyzu ks 3,000 1 950,00 5 850,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

klempířských výrobků.

232 K 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m t 5,455 1 800,00 9 819,00 CS ÚRS 2018 01

D 766 Konstrukce truhlářské 5 720 142,01

233 K 766712N01 O-1 - D+M Okno vnější, plastové s vnějším AL klipem, 1100x1750mm ks 3,000 11 851,00 35 553,00 CS VLASTNÍ

Strana 14 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

oken.

234 K 766712N02 O-2 - D+M Okno vnější, plastové s vnějším AL klipem, 1800x1750mm ks 20,000 19 868,00 397 360,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

oken.

235 K 766712N03 O-3 - D+M Okno vnější, plastové s vnějším AL klipem, 2700x1750mm ks 5,000 24 687,00 123 435,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

oken.

236 K 766712N04 O-4 - D+M Okno vnější, plastové s vnějším AL klipem, 3600x1750mm ks 1,000 32 486,00 32 486,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

oken.

237 K 766712N05 O-5 - D+M Okno vnější, plastové s vnějším AL klipem, 1655x2510mm ks 1,000 21 516,00 21 516,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

oken.

238 K 766712N06 O-6 - D+M Okno vnější, plastové s vnějším AL klipem, 2480x2510mm ks 8,000 32 433,00 259 464,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

oken.

239 K 766712N07 O-7 - D+M Okno vnější, plastové s vnějším AL klipem, 2480x1750mm ks 3,000 30 819,00 92 457,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

oken.

240 K 766712N08 O-8 - D+M Okno vnější, plastové s vnějším AL klipem, 2700x2510mm ks 6,000 34 282,00 205 692,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

oken.

241 K 766712N09 O-9 - D+M Okno vnější, plastové s vnějším AL klipem, 1820x2510mm ks 2,000 22 956,00 45 912,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

oken.

242 K 766712N10.1 O-10 - D+M Okno vnější, plastové s vnějším AL klipem, 1800x1750mm ks 25,000 16 609,00 415 225,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

oken.

243 K 766712N10.2 O-10 - D+M Okno vnější, plastové s vnějším AL klipem, 1800x1750mm + síť proti hmyzu ks 1,000 18 609,00 18 609,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

oken.

244 K 766712N11 O-11 - D+M Okno vnější, plastové s vnějším AL klipem, 1100x1750mm ks 10,000 9 540,00 95 400,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

oken.

245 K 766712N12 O-12 - D+M Okno vnější, plastové s vnějším AL klipem, 1800x1250mm ks 3,000 14 175,00 42 525,00 CS VLASTNÍ

Strana 15 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

oken.

246 K 766712N13 O-13 - D+M Okno vnější, plastové s vnějším AL klipem, 1800x1250mm ks 2,000 18 535,00 37 070,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

oken.

247 K 766712N14 O-14 - D+M Okno vnější, plastové s vnějším AL klipem, 2700x1750mm ks 1,000 27 653,00 27 653,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

oken.

248 K 766712N15 O-15 - D+M Okno vnější, plastové s vnějším AL klipem, 1800x1750mm ks 8,000 9 384,00 75 072,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

oken.

249 K 766712N16 O-16 - D+M Okno vnější, plastové s vnějším AL klipem, 1800x1750mm ks 7,000 19 868,00 139 076,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

oken.

250 K 766712N17 O-17 - D+M Okno vnější, plastové s vnějším AL klipem, 2700x1750mm ks 1,000 26 822,00 26 822,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

oken.

251 K 766712N18 O-18 - D+M Okno vnější, plastové s vnějším AL klipem, 2700x1750mm ks 4,000 31 042,00 124 168,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

oken.

252 K 766712N19.1 O-19 - D+M Okno vnější, plastové s vnějším AL klipem, 1100x1750mm ks 2,000 10 907,00 21 814,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

oken.

253 K 766712N19.2 O-19 - D+M Okno vnější, plastové s vnějším AL klipem, 1100x1750mm + síť proti hmyzu ks 2,000 12 407,00 24 814,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

oken.

254 K 766712N20 O-20 - D+M Okno vnější, plastové s vnějším AL klipem, 1800x1750mm ks 8,000 18 835,00 150 680,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

oken.

255 K 766712N21 O-21 - D+M Okno vnější, plastové s vnějším AL klipem, 1800x1750mm ks 3,000 18 020,00 54 060,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

oken.

256 K 766712N22 O-22 - D+M Okno vnější, plastové s vnějším AL klipem, 1100x1750mm ks 1,000 12 580,00 12 580,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

oken.

257 K 766712N23 O-23 - D+M Okno vnější, plastové s vnějším AL klipem, 1800x1750mm ks 5,000 18 535,00 92 675,00 CS VLASTNÍ

Strana 16 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

oken.

258 K 766712N24 O-24 - D+M Okno vnější, plastové s vnějším AL klipem, 1100x1750mm ks 5,000 10 766,00 53 830,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

oken.

259 K 766712N25 O-26 - D+M Okno vnitřní, plastové s vnějším AL klipem, 2480x2510mm ks 1,000 18 041,00 18 041,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

oken.

260 K 766712N26 O-27 - D+M Okno vnitřní, plastové s vnějším AL klipem, 1655x2510mm ks 1,000 11 783,00 11 783,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

oken.

261 K 766712N27 O-28 - D+M Okno vnější, protipožární, bezpečnostní 1B1, hliníkové, 2480x2510mm, PO - EI 30 DP1 ks 2,000 113 338,80 226 677,60 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

oken.

262 K 766712N28 D-01 - D+M Dveře, materiál DTD vylehčené, manuální posuvné před stěnou (kolejnice v SDK krytu), včetně 

zárubně, křídlo 700x2100mm
ks 23,000 11 777,00 270 871,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

263 K 766712N29
D-02 - D+M Dveře, materiál DTD vylehčené, manuální posuvné před stěnou (kolejnice v SDK krytu), včetně 

zárubně, křídlo 900x2100mm
ks 5,000 11 777,00 58 885,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

264 K 766712N30 D-03 - D+M Dveře, materiál DTD vylehčené, vnitřní, plné, hladké, včetně ocelové zárubně, křídlo 

700x2100mm
ks 2,000 7 347,00 14 694,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

265 K 766712N31 D-04 - D+M Dveře, materiál DTD vylehčené, vnitřní, plné, hladké, včetně ocelové zárubně, křídlo 

900x2100mm
ks 5,000 7 347,00 36 735,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

266 K 766712N32 D-05 - D+M Dveře, materiál DTD vylehčené, vnitřní, plné, hladké, včetně ocelové zárubně, křídlo 

700x2100mm
ks 20,000 7 347,00 146 940,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

267 K 766712N33 D-06 - D+M Dveře, materiál DTD vylehčené, vnitřní, plné, hladké, včetně ocelové zárubně, křídlo 

900x2100mm
ks 4,000 7 347,00 29 388,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

268 K 766712N34 D-07 - D+M Dveře, materiál DTD vylehčené, vnitřní, plné, hladké, včetně ocelové zárubně, křídlo 

900x2100mm
ks 4,000 7 347,00 29 388,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

Strana 17 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

269 K 766712N35 D-08 - D+M Dveře, materiál DTD vylehčené, vnitřní, plné, hladké, včetně ocelové zárubně, křídlo 

900x2100mm
ks 2,000 7 347,00 14 694,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

270 K 766712N36 D-09 - D+M Dveře, materiál DTD vylehčené, vnitřní, plné, hladké, včetně ocelové zárubně, křídlo 

900x2100mm, včetně vodorovného madla
ks 3,000 9 347,00 28 041,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

271 K 766712N37 D-10 - D+M Dveře, materiál DTD vylehčené, vnitřní, plné, hladké, včetně ocelové zárubně, křídlo 

1400x2100mm
ks 2,000 13 444,00 26 888,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

272 K 766712N38 D-11 - D+M Dveře posuvné do pouzdra, křídlo 700x2100mm, vnitřní, plné, materiál DTD vylehčené, vč. ocel. 

zárubně a stavebního pouzdra
ks 1,000 20 627,00 20 627,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

273 K 766712N39 D-12 - D+M Dveře, materiál DTD vylehčené, vnitřní, plné, hladké, včetně ocelové zárubně, 1100x2100mm, 

podávací okénko s pultem
ks 2,000 19 731,00 39 462,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

274 K 766712N40 D-13 - D+M Dveře, materiál DTD vylehčené, vnitřní, plné, hladké, včetně ocelové zárubně, křídlo 

1100x2100mm
ks 1,000 9 271,00 9 271,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

275 K 766712N41 D-14 - D+M Dveře, materiál DTD vylehčené, vnitřní, plné, hladké, včetně ocelové zárubně, křídlo 

900x2100mm
ks 2,000 7 347,00 14 694,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

276 K 766712N42 D-15 - D+M Dveře, manuálně posuvné, křídlo 1400x2100mm, vnitřní plné hladké, materiál DTD vylehčené, 

včetně ocelové zárubně
ks 1,000 18 847,00 18 847,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

277 K 766712N43 PD-01 - D+M Dveře dřevěné vnitřní, plné hladké, 1400x2100mm, včetně ocelové zárubně, PO - EW30 DP3 

C2
ks 31,000 20 644,00 639 964,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

278 K 766712N44 PD-02 - D+M Dveře dřevěné vnitřní, plné hladké, 900x2100mm, včetně ocelové zárubně, PO - EW30 DP3 C2 ks 40,000 14 947,00 597 880,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

279 K 766712N45 PD-03 - D+M Dveře dřevěné vnitřní, plné hladké, 1100x2100mm, včetně ocelové zárubně, PO - EW30 DP3 

C2
ks 1,000 23 094,00 23 094,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

280 K 766712N46 PD-04 - D+M Dveře dřevěné vnitřní, plné hladké, 900x2100mm, včetně ocelové zárubně, PO - EW30 DP3 C2 ks 2,000 9 947,00 19 894,00 CS VLASTNÍ

Strana 18 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

281 K 766712N47 PD-05 - D+M Dveře dřevěné vnitřní, plné hladké, 1800x2100mm, včetně ocelové zárubně, PO - EW30 DP3 

C2
ks 9,000 29 341,00 264 069,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

282 K 766712N48 PD-06 - D+M Dveře dřevěné vnitřní, plné hladké, 1400x2100mm, včetně ocelové zárubně, PO - EW30 DP3 

C2
ks 1,000 20 644,00 20 644,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

283 K 766712N49 PD-07 - D+M Dveře dřevěné vnitřní, plné hladké, 900x2100mm, včetně ocelové zárubně, PO - EW30 DP3 C2 ks 4,000 9 947,00 39 788,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

284 K 766712N50 PD-08 - D+M Dveře dřevěné vnitřní, plné hladké, 1100x2100mm, včetně ocelové zárubně, PO - EW30 DP3 

C2
ks 1,000 18 644,00 18 644,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

285 K 766712N51 PD-09 - D+M Dveře dřevěné vnitřní, plné hladké, 1100x2100mm, včetně ocelové zárubně, PO - EW30 DP3 

C2
ks 1,000 18 644,00 18 644,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

286 K 766712N52 PD-10 - D+M Dveře dřevěné vnitřní, plné hladké, 900x2100mm, včetně ocelové zárubně, PO - EW30 DP3 C2 ks 1,000 9 947,00 9 947,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

287 K 766712N53 PD-11 - D+M Dveře dřevěné vnitřní, plné hladké, 900x2100mm, včetně ocelové zárubně, PO - EW30 DP3 C2 ks 9,000 14 397,00 129 573,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

288 K 766712N54 PD-12 - D+M Dveře dřevěné vnitřní, plné hladké, 1100x2100mm, včetně ocelové zárubně, PO - EW30 DP3 

C2
ks 2,000 23 094,00 46 188,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

289 K 766712N55 PD-13 - D+M Dveře dřevěné vnitřní, plné hladké, 1800x2100mm, včetně ocelové zárubně, PO - EW30 DP3 

C2
ks 1,000 33 791,00 33 791,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

290 K 766712N56 PD-14 - D+M Dveře dřevěné vnitřní, plné hladké, 900x2100mm, včetně ocelové zárubně, PO - EW30 DP3 C2 ks 1,000 14 397,00 14 397,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

291 K 766712N57 PD-15 - D+M Dveře dřevěné vnitřní, plné hladké, 900x2100mm, včetně ocelové zárubně, PO - EW30 DP3 C2 ks 1,000 14 397,00 14 397,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

292 K 766712N58 PD-16 - D+M Dveře dřevěné vnitřní, plné hladké, 1400x2100mm, včetně ocelové zárubně, PO - EW30 DP3 

C2
ks 3,000 25 094,00 75 282,00 CS VLASTNÍ

Strana 19 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

293 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m t 37,432 2 994,00 112 071,41 CS ÚRS 2018 01

D 767 Konstrukce zámečnické 9 061 866,82

294 K 767015R01 D+M ocelových a zámečnických prvků / konstrukcí kg 16 998,020 88,00 1 495 825,76 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Specifikace / rozsah provedení - viz TZ:

--------------------------------------------------------

-dodávka a výroba ocelových prvků a konstrukcí - dle zadání a PD

-dodávka veškerých spojovacích a kotevních prvků

-kompletní provrchobvé úpravy prvků dle požadavků PD a PBŘ

-veškeré přesuny/zdvihací technika a kompletní montážní práce

-kompletní montážní / usazovací a kotevní práce

--------------------------------------------------------

-dílenská dokumentace vč. statického přepočtu

-ostatní nespecifikované práce a dodávky, které bezprostředně souvisí s provedení 

předmětného prvku/konstrukce dle zadávací dokumentace

-veškeré náklady na dodávku (prořezy/ ztratné) a provedení jsou obsaženy v jednotkové ceně



   

295 K 767713N01 Z-1 - D+M Ocelový žebřík, včetně ochranného koše + uzamykatelného poklopu, délka žebříku 7390mm, 

celkem 1ks
kg 440,000 95,00 41 800,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

zámečnických výrobků.

296 K 767713N02 Z-2 - D+M Ocelový žebřík, včetně ochranného koše, délka žebříku 3610mm, celkem 1ks kg 256,000 95,00 24 320,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

zámečnických výrobků.

297 K 767713N03 Z-03 - D+M Schodišťové madlo nerezové, kruhový průřez, trubka prům. 40mm bm 17,540 1 560,00 27 362,40 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

zámečnických výrobků.

298 K 767713N04 Z-04 - D+M Schodišťové madlo nerezové, kruhový průřez, trubka prům. 40mm bm 4,220 1 560,00 6 583,20 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

zámečnických výrobků.

299 K 767713N05 Z-05 - D+M Schodišťové zábradlí nerezové, výška 1100mm od podlahy, min. výška madla 900mm bm 2,270 7 500,00 17 025,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

zámečnických výrobků.

300 K 767713N06 Z-06 - D+M Schodišťové zábradlí nerezové, výška 1100mm od podlahy, min. výška madla 900mm bm 10,110 7 500,00 75 825,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

zámečnických výrobků.

301 K 767713N07 Z-07 - D+M Schodišťové zábradlí nerezové, výška 1100mm od podlahy, min. výška madla 900mm bm 3,350 7 500,00 25 125,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

zámečnických výrobků.

302 K 767713N08 Z-08 - D+M Schodišťové zábradlí nerezové, výška 1100mm od podlahy, min. výška madla 900mm bm 4,100 7 500,00 30 750,00 CS VLASTNÍ

Strana 20 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

zámečnických výrobků.

303 K 767713N09 Z-09 - D+M Zábradlí na terase, ocelové montované zábradlí, výška madla min. 1000mm nad podlahou terasy bm 49,020 3 950,00 193 629,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

zámečnických výrobků.

304 K 767713N10 Z-10 - D+M Tahokov z pozinkovaného plechu tl. 1,0mm, délka oka cca 10,3mm, šířka oka cca 5,3mm m2 117,560 850,00 99 926,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

zámečnických výrobků.

305 K 767713N11 Z-11 - D+M plotový dílec z pozinkovaných svařovaných drátů, tl. drátu 6mm, obdelníkové oko 50x200mm m2 95,240 3 200,00 304 768,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

zámečnických výrobků.

306 K 767713N12 Z-12 - D+M Ohýbaná trubka pro zavěšení rostlin, průměr 60mm, tl. stěny 5mm m 70,600 1 250,00 88 250,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

zámečnických výrobků.

307 K 767713N13 Z-13 - D+M Ocelový prvek pro kotvení posuvné stěny, celkový počet 30ks, rozteč kotev cca 300mm, 

hmotnost 10kg/kus
kg 300,000 85,00 25 500,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

zámečnických výrobků.

308 K 767713N14 Z-14 - D+M Zakrytí svodu, ocelový jekl 50/50/3, kotveno do zdiva, 370x370mm ks 18,000 180,00 3 240,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

zámečnických výrobků.

309 K 767713N15 Z-15 - D+M Ocelový výrobek zpevňující hranu výtahové šachty, tl. plechu 10mm, r.š. 715mm, počet vzpěr: 

8ks
ks 1,000 2 800,00 2 800,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

zámečnických výrobků.

310 K 767713N16 PS-01 - D+M Prosklená AL stěna vnitřní s dveřmi, rozměr 4000x2550mm, PO - EW30 DP3 C2, dveře průchod 

1800x2100mm
ks 2,000 127 240,00 254 480,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

prosklených stěn.

311 K 767713N17 PS-02 - D+M Prosklená AL stěna vnitřní s dveřmi, rozměr 2500x4030mm, PO - EW30 DP3 C2, dveře průchod 

1600x2100mm
ks 2,000 160 950,00 321 900,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

prosklených stěn.

312 K 767713N18 PS-03 - D+M Prosklená AL stěna vnitřní s dveřmi, rozměr 3000x4030mm, PO - EW30 DP3 C2, dveře průchod 

1500x2100mm
ks 4,000 168 670,00 674 680,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

prosklených stěn.

313 K 767713N19 PS-04 - D+M Prosklená AL stěna vnitřní s dveřmi, rozměr 2000x4030mm, dveře průchod 1600x2100mm ks 2,000 61 480,00 122 960,00 CS VLASTNÍ

Strana 21 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

prosklených stěn.

314 K 767713N20 PS-05 - D+M Prosklená AL stěna vnitřní s dveřmi, rozměr 3000x4030mm, dveře průchod 1500x2100mm ks 2,000 75 980,00 151 960,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

prosklených stěn.

315 K 767713N21 PS-06 - D+M Prosklená AL stěna vnitřní s dveřmi, rozměr 3000x3760mm, dveře průchod 1500x2100mm ks 2,000 73 410,00 146 820,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

prosklených stěn.

316 K 767713N22 PS-07 - D+M Prosklená AL stěna vnitřní s dveřmi, rozměr 3000x3760mm, dveře průchod 1500x2100mm ks 1,000 73 410,00 73 410,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

prosklených stěn.

317 K 767713N23 PS-08 - D+M Prosklená AL stěna vnitřní s dveřmi, rozměr 2500x3760mm, dveře průchod 1800x2100mm ks 1,000 66 870,00 66 870,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

prosklených stěn.

318 K 767713N24 PS-09 - D+M Prosklená AL stěna vnitřní, rozměr 4410x4030mm ks 2,000 89 020,00 178 040,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

prosklených stěn.

319 K 767713N25 PS-10 - D+M Prosklená AL stěna vnitřní, rozměr 1865x4030mm, PO - EI30 ks 2,000 101 670,00 203 340,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

prosklených stěn.

320 K 767713N26 PS-11 - D+M Prosklená AL stěna vnitřní, rozměr 2000x4030mm, PO - EI30 ks 2,000 107 310,00 214 620,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

prosklených stěn.

321 K 767713N27 PS-12 - D+M Prosklená AL stěna vnitřní s posuvnými dveřmi, rozměr 5680x4030mm, PO - EI30 DP3 C2 Sm, 

dveře 1800x2100mm
ks 1,000 437 670,00 437 670,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

prosklených stěn.

322 K 767713N28 PS-13 - D+M Prosklená AL stěna vnitřní, rozměr 2324x4030mm, PO - EI30 ks 4,000 122 890,00 491 560,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

prosklených stěn.

323 K 767713N29 PS-14 - D+M Prosklená AL stěna vnitřní s posuvnými dveřmi, rozměr 5680x3760mm, PO - EI30 DP3 C2 Sm, 

dveře 1800x2100mm
ks 1,000 437 670,00 437 670,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

prosklených stěn.

324 K 767713N30 PS-15 - D+M Prosklená AL stěna vnitřní s dveřmi, rozměr 2000x4030mm, PO - EI30 DP3 C2 Sa, dveře 

průchod 1100x2100mm
ks 1,000 115 660,00 115 660,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

prosklených stěn.

Strana 22 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

325 K 767713N31 PS-16 - D+M Prosklená AL stěna vnitřní s dveřmi, rozměr 2000x4030mm, PO - EI30 DP3 C2 Sa, dveře 

průchod 1100x2100mm
ks 1,000 101 140,00 101 140,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

prosklených stěn.

326 K 767713N32 PS-17 - D+M Prosklená AL stěna vnitřní s dveřmi, rozměr 2625x2500mm, dveře průchod 800x2100mm ks 1,000 44 680,00 44 680,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

prosklených stěn.

327 K 767713N33 PS-18 - D+M Prosklená AL stěna vnitřní s dveřmi, rozměr 2625x2500mm, dveře průchod 800x2100mm ks 1,000 44 680,00 44 680,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

prosklených stěn.

328 K 767713N34 PS-19 - D+M Prosklená AL stěna kuřáren, vnější, rozměr 4100x3740mm ks 2,000 113 860,00 227 720,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

prosklených stěn.

329 K 767713N35 PS-20 - D+M Prosklená AL stěna kuřáren, vnější, rozměr 5910x3740mm ks 2,000 156 640,00 313 280,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

prosklených stěn.

330 K 767713N36 PS-21 - D+M Prosklená AL stěna kuřáren, vnější, rozměr 2070x3740mm, s dveřmi - průchod 800x2100mm ks 2,000 73 730,00 147 460,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

prosklených stěn.

331 K 767713N37 PS-22 - D+M Prosklená AL stěna vnější s posuvnými dveřmi, rozměr 4340x3030mm, dveře 1800x2200mm ks 2,000 176 690,00 353 380,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

prosklených stěn.

332 K 767713N38 PS-23 - D+M Prosklená AL stěna kuřáren, vnější, rozměr 3795x3220mm ks 1,000 106 220,00 106 220,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

prosklených stěn.

333 K 767713N39 PS-24 - D+M Prosklená AL stěna kuřáren, vnější, rozměr 2395x3390mm, s dveřmi - průchod 800x2100mm ks 1,000 84 210,00 84 210,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

prosklených stěn.

334 K 767713N40 PS-25 - D+M Prosklená AL posuvná stěna, rozměru 4410x3000mm, vnitřní, kolejnice kotvena do ocelové kce ks 2,000 128 200,00 256 400,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

prosklených stěn.

335 K 767713N41 IO-1 - D+M Okno fixní, vnitřní, hliníkové, 1800x1350mm, včetně interiérové žaluzie ks 1,000 12 690,00 12 690,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

oken.

336 K 767713N42 IO-2 - D+M Okno fixní, vnitřní, hliníkové, 900x1350mm, včetně interiérové žaluzie ks 4,000 8 210,00 32 840,00 CS VLASTNÍ

Strana 23 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

oken.

337 K 767713N43 IO-3 - D+M Okno, posuvné nahoru, vnitřní, hliníkové, 1250x1100mm ks 1,000 17 230,00 17 230,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

oken.

338 K 767713N44 IO-4 - D+M Okno fixní, vnitřní, hliníkové, 2200x1350mm, včetně interiérové žaluzie ks 1,000 15 770,00 15 770,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

oken.

339 K 767713N45 IO-5 - D+M Okno fixní, vnitřní, hliníkové, 3000x1350mm, včetně interiérové žaluzie ks 1,000 19 330,00 19 330,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

oken.

340 K 767713N46 O-25 - D+M Okno dvojdílné, fixní, vnější, hliníkové, 1450x2680mm ks 1,000 28 400,00 28 400,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

oken.

341 K 767713N47 SS1 - D+M Střešní světlík fixní, vnější, materiál hliník s vnitřní tepelnou izolací, 1000x1500mm ks 3,000 27 530,00 82 590,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

oken.

342 K 767713N48 AL-01 - D+M Dveře hliníkové vnější, prosklené, s nadsvětlíkem, včetně zárubně a prahu, otvor 

1280x2680mm, křídlo 1030x2100mm
ks 4,000 46 950,00 187 800,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

343 K 767713N49 AL-02 - D+M Dveře hliníkové vnější, prosklené, s nadsvětlíkem, včetně zárubně a prahu, otvor 

1240x2680mm, křídlo 950x2100mm
ks 2,000 46 170,00 92 340,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

344 K 767713N50 AL-03 - D+M Dveře hliníkové vnější, prosklené, včetně zárubně a prahu, otvor 1280x2395mm, křídlo 

1030x2332mm
ks 1,000 42 850,00 42 850,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

345 K 767713N51 AL-04 - D+M Dveře hliníkové vnější, prosklené, včetně zárubně a prahu, otvor 1280x2395mm, křídlo 

1030x2332mm
ks 1,000 42 850,00 42 850,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

346 K 767713N52 AL-05 - D+M Dveře dvoukřídlé vnější, hliníkové, plné, včetně AL zárubně, rozměr 2000x2100mm ks 1,000 64 940,00 64 940,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

347 K 767713N53 AL-06 - D+M Dveře hliníkové vnější, prosklené, s nadsvětlíkem, včetně zárubně a prahu, otvor 

1450x2680mm, křídlo 1200x2200mm
ks 1,000 56 990,00 56 990,00 CS VLASTNÍ

Strana 24 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

348 K 767713N54 AL-07 - D+M Dveře hliníkové vnější, prosklené, s nadsvětlíkem, včetně zárubně a prahu, otvor 

1280x2680mm, křídlo 1030x2100mm
ks 2,000 53 570,00 107 140,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

349 K 767713N55 AL-08 - D+M Dveře hliníkové vnější, prosklené, s nadsvětlíkem, včetně zárubně a prahu, otvor 

1280x2680mm, křídlo 1030x2200mm
ks 1,000 47 570,00 47 570,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

dveří.

350 K 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m t 63,898 2 770,00 176 997,46 CS ÚRS 2018 01

D 776 Podlahy povlakové 4 205 557,97

351 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 3 843,972 15,00 57 659,58 CS ÚRS 2018 01

352 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2 3 843,972 45,00 172 978,74 CS ÚRS 2018 01

353 K 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 3 843,972 250,00 960 993,00 CS ÚRS 2018 01

354 K 776231111 Lepení lamel nebo čtverců z vinylu m2 3 441,222 210,00 722 656,62 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na :

-aplikace povlakové krytiny (dle jednotlivých specifikací) 

-spoj podlah svařováním

(Podlaha je kladena bez bordur, sváry u koutů a rohů jsou taženy diagonálně mimo hrany)

-montáž souvisejících obvodových soklů

--------------------------------------------------------

355 K 776232111 Lepení lamel nebo čtverců z vinylu 2-složkovým lepidlem m2 402,750 290,00 116 797,50 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na :

-aplikace povlakové krytiny (dle jednotlivých specifikací) 

-spoj podlah svařováním

(Podlaha je kladena bez bordur, sváry u koutů a rohů jsou taženy diagonálně mimo hrany)

-montáž souvisejících obvodových soklů

--------------------------------------------------------

356 M 284110R13 dodávka povlakové podlahové krytiny - vysoce zátěžový vinyl - specifikace dle PD a TZ _ VN1 m2 3 309,742 490,00 1 621 773,58 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ.

(přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky)

---------------------------------------------------------------------

Jednotková cena zahrnuje dodávku systémového obvodového soklu 

---------------------------------------------------------------------





357 M 284110R14 dodávka povlakové podlahové krytiny - vysoce zátěžový vinyl_protiskluz R10 - specifikace dle PD a TZ _ VN4 m2 402,750 810,00 326 227,50 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ.

(přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky)

---------------------------------------------------------------------

Jednotková cena zahrnuje dodávku systémového obvodového soklu 

---------------------------------------------------------------------



358 M 284110R15 dodávka povlakové podlahové krytiny - vysoce zátěžový vinyl_elektrostaticky vodivý - specifikace dle PD a TZ 

_ VN2
m2 131,480 990,00 130 165,20 CS VLASTNÍ

Strana 25 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ.

(přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky)

---------------------------------------------------------------------

Jednotková cena zahrnuje dodávku systémového obvodového soklu 

---------------------------------------------------------------------

(vodivá penetrace podkladu + měděné pásky + vodivé lepidlo)

359 K 776341111 Montáž podlahovin z vinylu na stupnice šířky do 300 mm m 98,020 240,00 23 524,80 CS ÚRS 2018 01

360 K 776341121 Montáž podlahovin z vinylu na podstupnice výšky do 200 mm m 98,020 240,00 23 524,80 CS ÚRS 2018 01

361 M 284110R20 dodávka povlakové podlahové krytiny - vysoce zátěžový vinyl _ schodišťový program - specifikace dle PD a 

TZ _ VN3
m2 45,435 590,00 26 806,65 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ.

(přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky)

---------------------------------------------------------------------

Jednotková cena zahrnuje dodávku systémového obvodového soklu 

---------------------------------------------------------------------





362 K 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m t 44,900 500,00 22 450,00 CS ÚRS 2018 01

D 777 Podlahy lité 11 782,80

363 K 777511125 Krycí epoxidový stěrkový systém tloušťky přes 2 do 3 mm _ lité podlahy m2 9,420 1 240,00 11 680,80 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

Kompletní provedení uceleného systému včetně přípravy podkladu a finálního povrchu.

364 K 998777102 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 12 m t 0,051 2 000,00 102,00 CS ÚRS 2018 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 1 796 954,81

365 K 781414112 Montáž obkladaček vnitřních keramických pravoúhlých lepených flexibilním lepidlem m2 1 756,485 415,00 728 941,28 CS ÚRS 2018 01

366 M 597610R22 dodávka vnitřních obkládaček keramických - specifikace dle PD a TZ m2 1 932,134 400,00 772 853,60 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ.

(listely, dekory - specifikované v PD) 

---------------------------------------------------------------------

367 K 781494R15 Příplatek k vnitřním obladům za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů, výplní spár 

silikonem
m2 1 792,765 125,00 224 095,63 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Množství/rozsah - VZTAŽEN NA CELKOVOU PLOCHU vnitřních obkladů.

(specifikace materiálů dle PD a TZ)

------------------------------------------------------------------------------------

368 K 781671113 Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických kladených do malty m 109,940 170,00 18 689,80 CS ÚRS 2018 01

369 M 59761R01 dodávka vnitřních obkládaček keramických - specifikace dle PD a TZ m2 36,280 400,00 14 512,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

370 K 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m t 29,125 1 300,00 37 862,50 CS ÚRS 2018 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 191 020,03

371 K 783923161 Penetrační nátěr pórovitých betonových podlah m2 3 898,368 49,00 191 020,03 CS ÚRS 2018 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 375 393,32

372 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech m2 5 969,754 16,00 95 516,06 CS ÚRS 2018 01

373 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech m2 5 969,754 30,00 179 092,62 CS ÚRS 2018 01

374 K 784321R31 Příplatek za dvojnásobné omyvatelné bílé malby v místnosti m2 1 460,647 69,00 100 784,64 CS VLASTNÍ

Strana 26 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D M Práce a dodávky M 2 335 000,00

D 33-M Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 2 335 000,00

375 K 33-M_R01 Dodávka a montáž _ lůžkový výtah kus 1,000 1 089 000,00 1 089 000,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek + uvedení do provozu.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

376 K 33-M_R02 Dodávka a montáž _ osobní výtah kus 1,000 558 000,00 558 000,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek + uvedení do provozu.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

377 K 33-M_R03 Dodávka a montáž _ nákladní výtah kus 1,000 688 000,00 688 000,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek + uvedení do provozu.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

D N00 Nepojmenované, ostatní práce a dodávky 0,00
378 K N00_015R01 POLOŽKA NEOBSAZENA _ NENACEŇOVAT 0,000 0,00 CS VLASTNÍ

D Ostatní Ostatní 5 527 186,88

D OST2 Ostatní práce dodávky 655 762,00

379 K OST2_R101 Provedení prostupů přes základové konstrukce (osazením a zabetonováním prostupky prům do 300 mm kus 51,000 750,00 38 250,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

380 K OST2_R102.1
Provedení odvětrání radonu z podloží _ (drenážní perforovaná trubka DN 100 mm + záslepky, průchodky a 

ostatní příslušenství)
m 855,000 125,00 106 875,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

381 K OST2_R102.2 Provedení odvětrání radonu z podloží _ (stoupací plné potrubí DN 150 mm , ostatní příslušenství) m 39,000 185,00 7 215,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

382 K OST2_R103 Dodávka a provedení sportovního povrchu _ (gumová podložka + akrylátová finální stěrková vrstva určená 

pro sportovní účely)
m2 181,560 2 450,00 444 822,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a systémových dodávek.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

383 K OST2_R104 Dodávka a montáž/osazení _ nezámrzný ventil vč. přívodu vody (PPR 25 iz v délce 21 m) kus 2,000 29 300,00 58 600,00

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a systémových dodávek.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

D OST3 Záchytný systém proti pádu 154 083,00

384 K OST3_R11 Dodávka a montáž _ kotvící bod TSL_600_BE3 kus 36,000 2 455,00 88 380,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní systémová dodávka a povedení_dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a doplňků.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

385 K OST3_R12 Dodávka a montáž _ kotvící bod TSL_700_BSR10 kus 2,000 4 340,00 8 680,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní systémová dodávka a povedení_dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a doplňků.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

386 K OST3_R13 Dodávka a montáž _ kotvící bod TSL_500_T10 kus 13,000 2 363,00 30 719,00 CS VLASTNÍ

Strana 27 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní systémová dodávka a povedení_dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a doplňků.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

387 K OST3_R14 Dodávka a montáž _ kotvící bod TSL_500_TX10 kus 2,000 3 651,00 7 302,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní systémová dodávka a povedení_dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a doplňků.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

388 K OST3_R15 Dodávka a montáž _ nerezové lano TSL_L6 m 15,000 147,00 2 205,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní systémová dodávka a povedení_dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a doplňků.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

389 K OST3_R16 Dodávka a montáž _ TSL_NAP6 kus 1,000 5 894,00 5 894,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní systémová dodávka a povedení_dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a doplňků.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

390 K OST3_R17 Dodávka a montáž _ TSL_KP6 kus 1,000 1 499,00 1 499,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní systémová dodávka a povedení_dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a doplňků.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

391 K OST3_R18 Dodávka a montáž _ TSL_štítek kus 1,000 543,00 543,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní systémová dodávka a povedení_dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a doplňků.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

392 K OST3_R19 Dodávka a montáž _ montážní lano-TS_ML23 kus 1,000 5 261,00 5 261,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní systémová dodávka a povedení_dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a doplňků.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

393 K OST3_R20 Revize, uvedení do provozu, předávací dokumentace kus 1,000 3 600,00 3 600,00 CS VLASTNÍ

D OST4 Ostatní výpisy prvků / výrobků 4 603 841,88

394 K 795715N01 R-01 - D+M Předsazené sklo, ocelová kce s bezpečnostním kaleným, lepeným sklem, typ skla ESG VSG 

88.2, 2260x2210mm, 25ks
m2 124,865 8 900,00 1 111 298,50 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků PSV.

395 K 795715N02 R-2 - D+M Předsazené sklo, ocelová kce s bezpečnostním kaleným, lepeným sklem, typ skla ESG VSG 88.2, 

1620x2210mm, 4ks
m2 14,321 8 900,00 127 456,90 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků PSV.

396 K 795715N03 R-03 - D+M Čistící zóna, 4340x1000mm, hloubka 20mm ks 2,000 20 500,00 41 000,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků PSV.

397 K 795715N04 R-04 - D+M Sférické zrcadlo, typ: 2 směry, rozměr zrcadla: prům. 800(600)mm, materiál plast ks 6,000 1 500,00 9 000,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků PSV.

398 K 795715N05 R-05 - D+M PVC ochranné nároží 90° (130°), šířka prvku 75x75mm, délka prvku 2-4m, krycí materiál: PVC 

hladký profil tl. 2,5mm
bm 272,000 250,00 68 000,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků PSV.

399 K 795715N06 R-06 - D+M Mobilní basketbalový koš pro venkovní použití, stabilizační základna z tvrzeného plastu plnitelná 

vodou (objem cca 160-200l)
ks 2,000 8 500,00 17 000,00 CS VLASTNÍ

Strana 28 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků PSV.

400 K 795715N07 R-07 - D+M Skleněná markýza, zavěšená na terčích a táhlech, vnější, profily nerez, bezpečnostní sklo, 

rozměr 2500x1200mm
ks 1,000 45 200,00 45 200,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků PSV.

401 K 795715N08 R-08 - D+M Skleněná markýza, zavěšená na terčích a táhlech, vnější, profily nerez, bezpečnostní sklo, 

rozměr 2500x1200mm
ks 1,000 45 200,00 45 200,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků PSV.

402 K 795715N09 R-09 - D+M Skleněná markýza, zavěšená na terčích a táhlech, vnější, profily nerez, bezpečnostní sklo, 

rozměr 4425x1400mm
ks 1,000 74 300,00 74 300,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků PSV.

403 K 795715N10 R-10 - D+M Skleněná markýza, zavěšená na terčích a táhlech, vnější, profily nerez, bezpečnostní sklo, 

rozměr 8540x1200mm
ks 1,000 120 200,00 120 200,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků PSV.

404 K 795715N12 T-01 - D+M Parapet vnitřní plastový, nos 40mm, kompletizované provedení, hloubka 270mm, délka 1800mm, 

53ks
m 95,400 307,00 29 287,80 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků PSV.

405 K 795715N13 T-02 - D+M Parapet vnitřní plastový, nos 40mm, kompletizované provedení, hloubka 270mm, délka 2700mm, 

8ks
m 21,600 307,00 6 631,20 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků PSV.

406 K 795715N14 T-03 - D+M Parapet vnitřní plastový, nos 40mm, kompletizované provedení, hloubka 270mm, délka 1100mm, 

18ks
m 19,800 307,00 6 078,60 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků PSV.

407 K 795715N15 T-04 - D+M Parapet vnitřní plastový, nos 40mm, kompletizované provedení, hloubka 270mm, délka 3600mm, 

1ks
m 3,600 307,00 1 105,20 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků PSV.

408 K 795715N16 R-11 - D+M Modulární podpůrný systém pro klimatizační jednotky pro ploché střechy, kovová nosná kce, 

únosnost 1 patky Fmax=500 N
ks 11,000 8 000,00 88 000,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků PSV.

409 K 795715N17 R-12 - D+M Modulární podpůrný systém pro klimatizační jednotky pro ploché střechy, kovová nosná kce, 

únosnost 1 patky Fmax=750 N
ks 1,000 8 000,00 8 000,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků PSV.

410 K 795715N18 R-13 - D+M Ozelenění fasád - systém venkovních kotev a lanek z nerez oceli, průměr lanek 1,5-5mm m2 80,760 3 043,00 245 752,68 CS VLASTNÍ

Strana 29 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků PSV.

411 K 795715N19 R-14 - D+M Zrcadlo z nerezového leštěného plechu, 400x600mm, vysoce lesklý povrch ks 32,000 1 500,00 48 000,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků PSV.

412 K 795715N20 R-15 - D+M Kovový statický slunolam, vyložení cca 885mm, rozměry 2700x885mm ks 10,000 17 634,00 176 340,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků PSV.

413 K 795715N21 R-16 - D+M Kovový statický slunolam, vyložení cca 885mm, rozměry 3600x885mm ks 1,000 22 050,00 22 050,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků PSV.

414 K 795715N22 R-17 - D+M Kovový statický slunolam, vyložení cca 885mm, rozměry 2000x885mm ks 1,000 15 894,00 15 894,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků PSV.

415 K 795715N23 R-18 - D+M Revizní dvířka do instalačních šachet, 200x200mm ks 2,000 800,00 1 600,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků PSV.

416 K 795715N24 L-1 - D+M Pracovní linka včetně chladničky ks 2,000 73 348,00 146 696,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků.

417 K 795715N25 L-2 - D+M Kuchyňská linka včetně spotřebičů ks 3,000 75 013,00 225 039,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků.

418 K 795715N26 L-3 - D+M Kuchyňská linka včetně spotřebičů ks 2,000 97 885,00 195 770,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků.

419 K 795715N27 L-4 - D+M Kuchyňská linka včetně spotřebičů ks 1,000 72 298,00 72 298,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků.

420 K 795715N28 L-5 - D+M Pracovní linka včetně chladničky ks 1,000 38 469,00 38 469,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků.

421 K 795715N29 L-6 - D+M Pracovní linka ks 1,000 21 970,00 21 970,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků.

422 K 795715N30 L-7 - D+M Kuchyňská linka včetně spotřebičů ks 1,000 85 302,00 85 302,00 CS VLASTNÍ

Strana 30 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků.

423 K 795715N31 L-8 - D+M Kuchyňská linka včetně spotřebičů ks 1,000 33 338,00 33 338,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků.

424 K 795715N32 L-9 - D+M Kuchyňská linka včetně spotřebičů ks 1,000 120 264,00 120 264,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků.

425 K 795715N33 L-10 - D+M Pracovní linka včetně chladničky ks 1,000 51 118,00 51 118,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků.

426 K 795715N34 N-1 - D+M Vestavěná skříň ks 1,000 25 623,00 25 623,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků.

427 K 795715N35 N-2 - D+M Vestavěná skříň - pacienti ks 24,000 32 751,00 786 024,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků.

428 K 795715N36 N-4 - D+M Sdružená skříňka - 2 místa ks 12,000 25 245,00 302 940,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků.

429 K 795715N37 N-5 - D+M Sdružená skříňka - 1 místo ks 7,000 14 329,00 100 303,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků.

430 K 795715N38 N-7 - D+M Výdejní pult ks 1,000 14 874,00 14 874,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků.

431 K 795715N39 D+M Stůl se zapuštěným monitorem ks 7,000 10 917,00 76 419,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

ostatních výrobků.

D OST5 Konstrukce a doplnění _ VŘ 113 500,00

432 K 795715N50 R-19 - D+M keramické dělící stěny mezi pisoáry , 400/700 mm ks 2,000 4 150,00 8 300,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace 

výpisu výrobků PSV.

433 K 795715R01 D+M _ revizní dvířka do SDK konstrukce - bez požární odolnosti _ 150/150 mm ks 55,000 800,00 44 000,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava.

Strana 31 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

434 K 795715R02 D+M _ revizní dvířka do SDK konstrukce - bez požární odolnosti _ 300/300 mm ks 27,000 800,00 21 600,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava.

435 K 795715R03 D+M _ revizní dvířka do SDK konstrukce - s požární odolností na 30 min _ 300/300 mm ks 12,000 2 100,00 25 200,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava.

436 K 795715R04 D+M _ podhledové větrací mřížky 100/100 mm (v systémovém provedení a umístění v koordinaci s 

dodavatelem medicinálních plynů)
ks 36,000 400,00 14 400,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava.

Strana 32 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 186 30 197

DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

KANIA a.s., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 966 613,59

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 966 613,59 21,00% 1 462 988,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 429 602,44

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají 

Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci 

obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových 

příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

D.1.4 - Technika prostředí staveb

SO 02 - Novostavba - přístavba pavilonu 36

D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6

Strana 1 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 966 613,59

N00 - Technika prostředí staveb 6 966 613,59

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

D.1.4 - Technika prostředí staveb

SO 02 - Novostavba - přístavba pavilonu 36

D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Strana 3 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 966 613,59

D N00 Technika prostředí staveb 6 966 613,59
1 K N00_R01 Zdravotně technické instalace_ viz samostatný soupis prací kpl. 1,000 6 966 613,59 6 966 613,59

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

D.1.4 - Technika prostředí staveb

SO 02 - Novostavba - přístavba pavilonu 36

D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Strana 4 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 186 30 197

DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

KANIA a.s., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 791 161,38

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 791 161,38 21,00% 586 143,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 377 305,27

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají 

Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci 

obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových 

příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

D.1.4 - Technika prostředí staveb

SO 02 - Novostavba - přístavba pavilonu 36

D.1.4.2 - Vytápění

Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6

Strana 1 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 791 161,38

N00 - Technika prostředí staveb 2 791 161,38

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

D.1.4 - Technika prostředí staveb

SO 02 - Novostavba - přístavba pavilonu 36

D.1.4.2 - Vytápění

Strana 3 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 791 161,38

D N00 Technika prostředí staveb 2 791 161,38
1 K N00_R01 Vytápění _ viz samostatný soupis prací kpl. 1,000 2 791 161,38 2 791 161,38

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

D.1.4 - Technika prostředí staveb

SO 02 - Novostavba - přístavba pavilonu 36

D.1.4.2 - Vytápění

Strana 4 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 186 30 197

DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

KANIA a.s., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 819 271,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 819 271,40 21,00% 1 222 046,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 041 318,39

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají 

Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci 

obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových 

příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

D.1.4 - Technika prostředí staveb

SO 02 - Novostavba - přístavba pavilonu 36

D.1.4.3 - Vzduchotechnika a chlazení

Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6

Strana 1 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 819 271,40

N00 - Technika prostředí staveb 5 819 271,40

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

D.1.4 - Technika prostředí staveb

SO 02 - Novostavba - přístavba pavilonu 36

D.1.4.3 - Vzduchotechnika a chlazení

Strana 3 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 819 271,40

D N00 Technika prostředí staveb 5 819 271,40
1 K N00_R01 Vzduchotechnik a chlazení_ viz samostatný soupis prací kpl. 1,000 5 819 271,40 5 819 271,40

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

D.1.4 - Technika prostředí staveb

SO 02 - Novostavba - přístavba pavilonu 36

D.1.4.3 - Vzduchotechnika a chlazení

Strana 4 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 186 30 197

DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

KANIA a.s., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 423 424,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 423 424,40 21,00% 1 768 919,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 192 343,52

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají 

Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci 

obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových 

příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

D.1.4 - Technika prostředí staveb

SO 02 - Novostavba - přístavba pavilonu 36

D.1.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika + bleskosvod

Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6

Strana 1 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 423 424,40

N00 - Technika prostředí staveb 8 423 424,40

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

D.1.4 - Technika prostředí staveb

SO 02 - Novostavba - přístavba pavilonu 36

D.1.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika + bleskosvod

Strana 3 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 423 424,40

D N00 Technika prostředí staveb 8 423 424,40
1 K N00_R01 Silnoproudá elektrotechnika + bleskosvod_ viz samostatný soupis prací kpl. 1,000 8 423 424,40 8 423 424,40

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

D.1.4 - Technika prostředí staveb

SO 02 - Novostavba - přístavba pavilonu 36

D.1.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika + bleskosvod

Strana 4 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 186 30 197

DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

KANIA a.s., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 092 668,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 9 092 668,60 21,00% 1 909 460,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 002 129,01

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají 

Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci 

obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových 

příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

D.1.4 - Technika prostředí staveb

SO 02 - Novostavba - přístavba pavilonu 36

D.1.4.5 - Slaboproudá elektrotechnika

Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6

Strana 1 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 092 668,60

N00 - Technika prostředí staveb 9 092 668,60

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

D.1.4 - Technika prostředí staveb

SO 02 - Novostavba - přístavba pavilonu 36

D.1.4.5 - Slaboproudá elektrotechnika

Strana 3 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bohnice Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:
KANIA a.s., 

Ostrava
Uchazeč: Konsit a.s., Půlkruhová 20/786 160 00 Praha 6 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 092 668,60

D N00 Technika prostředí staveb 9 092 668,60
1 K N00_R01 Slaboproudá elektrotechnika_ viz samostatný soupis prací kpl. 1,000 9 092 668,60 9 092 668,60

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

D.1.4 - Technika prostředí staveb

SO 02 - Novostavba - přístavba pavilonu 36

D.1.4.5 - Slaboproudá elektrotechnika

Strana 4 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/

		2020-11-09T09:27:21+0100
	Ing. Jaromír Podborský




